= moventis BARCELONA - COSTA BRAVA - 1/09/2020 - 30/06/2021 informa

a COSTA BRAVA p BARCELONA p»BARCELONA AIRPORT (T1-T2) 0 BARCELONA AIRPORT (T2-T1) » BARCELONA » COSTA BRAVA

=y= | 'Escala (Pl de les Escoles) = 07.10 = = 14.45 17.45 == Barcelona Aeroport Terminal T2 = 10.15 12.00 14.00 17.45 19.30
b= Bellcaire d'’Emporda - 07.20 - - 1455 17.55 b= Barcelona Aeroport Terminal T1 - 10.25 12.10 14.10 17.55 19.40
= Ulla - 07.24 - - 14.59 17.59 b= Barcelona (estacio del Nord) 08.30 11.00 12.45 14.45 18.30 20.15
b= Torroella de Montgri - 0725 - - 15.00 18.00 b= Vidreres - - - - 1935 -
b= Pals - 0735 - - 1510 18.10 b= Caldes de M. (Can Carbonell) ~ 09.35 - - 1550 19.40 -
b= Pals (Camping Mas Patoxas) - 0739 - - 1514 18.14 b= lagostera - - - - 1945 -
= Regencos - 0740 - - 1515 18.15 b= Santa Cristina d'Aro 09.45 12.15 14.00 16.00 19.55 21.30
b= Begur - 07.45 - - 15.20 18.20 b= St. Feliu de Guixols (estacio) 09.55 12.25 14.10 16.10 20.05 21.40
b= Palafrugell (CAP/Institut)” - 07.55* - - = - b= S'Agaro 10.00 12.30 14.15 16.15 20.10 21.45
b= La Bisbal d’Emporda 06.00 - - 18.15 - - - Platja d'Aro (estacio autobusos)  10.10 12.40 14.25 16.25 20.20 21.55
= Palafrugell (estacio autobusos)  06.15 08.00 09.30 13.30 15.30 18.30 b= Platja d’Aro (Av. Cavall Bernat, 242) 10.13 12.43 14.28 16.28 20.23 21.58
b= Mont-ras 06.20 08.05 09.3513.35 15.35 18.35 b= Sant Antoni de Calonge 10.20 12.50 14.35 16.35 20.30 22.05
b= Palamos (Hospital) 06.29 08.14 09.44 13.44 15.44 18.44 b= Palamos 10.30 13.00 14.45 16.45 20.40 22,.15
b= Palamos 06.30 08.15 09.4513.45 15.45 18.45 b= Palamos (Hospital) 10.31 13.01 14.46 16.46 20.41 22.16
b= Sant Antoni de Calonge 06.40 08.25 09.5513.55 15.55 18.55 b= Mont-ras 10.40 13.10 14.55 16.55 20.50 22.25
b= Platja d'’Aro (Av. Cavall Bernat, 247) 06.48 08.33 10.03 14.03 16.03 19.03 b= Palafrugell (estacio autobusos) 10.45 13.15 15.00 17.00 20.55 22.30
b= Platja d'Aro (estacié autobusos) 06.50 08.35 10.0514.05 16.05 19.05 b= La Bisbal d’Emporda - 13.30 - - 21.10 -
b= S'Agaro 07.00 08.45 10.1514.15 16.15 19.15 b= Palafrugell (CAP/Institut) (") - - 15.05* - - -
b= St Feliu de Guixols (estacio) 07.05 08.50 10.20 14.20 16.20 19.20 b= Begur 10.55 = 15.15 = = 22.40
b= Santa Cristina d'Aro 07.15 09.00 10.30 14.30 16.30 19.30 b= Regencos 11.00 - 15.20 - - 22.45
b= Llagostera - - - 1440 - = b= Pals (Camping Mas Patoxas) 11.01 - 15.21 - - 22.46
b= Caldes de M. (Can Carbonell) - 09.10 - 14.45 - 19.40 b= Pals 11.05 - 15.25 - - 22.50
b= Vidreres = = - 14.50 = = b= Torroella de Montgri 11.15 = 15.35 = = 23.00
b= Barcelona (estacié del Nord) 08.30 10.15 11.4515.55 17.45 20.45 = Ulla 11.16 - 15.36 - - 23.01
b= Barcelona Aeroport Terminal T2 09.05 10.50 12.20 16.30 18.20 = b= Bellcaire d’Emporda 11.20 - 15.40 - - 23.05

e Barcelona Aeroport Terminal T2 09.15 11.00 12.30 16.40 18.30 - mde | 'Escala (PL de les Escoles) 11.30 - 15.50 - - 23.15

Il Diaris, de dilluns a diumenge | Diario, de lunes a domingo | Daily service from Monday to Sunday
Il () Feiners, de dilluns a divendres | Laborables, de lunes a viernes | Working days from Monday to Friday

Prohibicio de trafic entre BCN i aeroport. / Prohibicion de trafico entre BCN y aeropuerto. / Prohibition of traffic between BCN and airport.

El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. / EL cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del trafico. / The fulfillment of this schedule is
subordinated to the conditions of the traffic.

L'empresa es reserva el dret de modificar els horaris. / La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. / The company retairs the right to modify shedules.

CONSULTA TOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS:
Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules:

www.sarfa.es | T. 902 302 025
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E=ymoventis 1/11/2020 - 28/02/2021 informa

e TOSSA DE MAR » LLORET DE MAR » BARCELONA » BARCELONA AEROPORT (T1-T2) &Y
== TOSsa de Mar (estacio) 06.40 07.40 09.40 13.25 15.25 18.55

I— Lloret - Barri Pescadors 06.55 07.55 09.55 13.40 15.40 19.10
I— Lloret de Mar (estacio) 07.00 08.00 10.00 13.45 15.45 19.15
I— Lloret - Fenals 07.05 08.05 10.05 13.50 15.50 19.20
I— Barcelona (estacio del Nord)  08.00 09.00 11.00 14.45 16.45 20.15
= Barcelona (aeroport T1) 08.35 - - 15.20 - -
Barcelona (aeroport T2) 08.55 - 15.40
e ZY BARCELONA AEROPORT (T2-T1) » BARCELONA » LLORET DE MAR » TOSSA DE MAR
=== Barcelona (aeroport T2) - 09.50 - - 16.35 -
= Barcelona (aeroport T1) - 10.10 - - 16.55 -
l— Barcelona (estacio del Nord)  09.15 10.45 12.00 13.30 17.30 20.30
I— Lloret - Fenals 10.10 11.40 12.55 14.25 18.25 21.25
l— Lloret de Mar (estacio) 10.15 11.45 13.00 14.30 18.30 21.30
l— |loret - Barri Pescadors 10.20 11.50 13.05 14.35 18.35 21.35
Tossa de Mar (estacio) 10.35 12.05 13.20 14.50 18.50 21.50

Il Feiners - de dilluns a divendres / Laborables - de lunes a viernes / Working days from Monday to Friday
Bl Diaris - de dilluns a diumenge / Diario - de lunes a domingo / Daily service from Monday to Sunday
Nomeés amb compra anticipada - S6lo con compra anticipada - Only advance purchase - Seulement avec achat a l'avance
Prohibicio de trafic entre Barcelona i aeroport. / Prohibicion de trafico entre Barcelona y aeropuerto. / Prohibition of traffic between Barcelona and airport.
El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. / EL cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del trafico. / The fulfillment of this schedule is
subordinated to the conditions of the traffic.
L'empresa es reserva el dret de modificar els horaris. / La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. / The company retairs the right to modify shedules.

CONSULTATOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS:
Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules:

www.sarfa.es | T. 902 302 025
9®Moventi5|nfo APP D Oy Flota certificada

en la higiene i el control del COVID-19.




E=2smoventis 01/09/2020 - 30/06/2021 informa

Cadaqués P Roses P> Santa Margarida » Empuriabrava p
Castelldo d’'Empuries > Barcelona P> Barcelona Aeroport

01/09 - 31/10i 01/03 - 30/06

Cadaqueés (estacio) 06.45 15.15 17.00 Barcelona Aeroport T2 11.15 - -

Roses (estacio) 07.15 15.45 17.30 Barcelona Aeroport T1 11.25 - -

Roses (Ciutadella) 07.20 15.50 17.35 Barcelona (estacié del Nord) 12.00 19.00 20.45
Santa Margarida 07.22 15.52 17.37 Castelld d'Empuries 14.00 21.00 22.45
Empuriabrava (cruilla) 07.25 15.55 17.40 Empuriabrava (cruilla) 14.05 21.05 22.50
Castello d'Empuries 07.30 16.00 17.45 Santa Margarida 14.07 21.07 22.52
Barcelona (estacio del Nord) 09.30 18.00 19.45 Roses (Ciutadella) 14.10 21.10 22.55
Barcelona Aeroport T1 10.05 - - Roses (estacio) 14.15 21.15 23.00
Barcelona Aeroport T2 10.15 - - Cadaques (estacio) 14.45 21.45 23.30

01/11 - 28/02

Cadaqueés (estacio) 06.45 07.45 17.00 Barcelona Aeroport T2 1115 - -
Roses (estacio) 07.15 08.15 17.30 Barcelona Aeroport T1 11.25 - -
Roses (Ciutadella) 07.20 08.20 17.35 Barcelona (estacio del Nord) 12.00 17.45 20.45
Santa Margarida 07.22 08.22 17.37 Castello d'Empuries 14.00 19.45 22.45
Empuriabrava (cruilla) 07.25 08.25 17.40 Empuriabrava (cruilla) 14.05 19.50 22.50
Castelldé d'Empuries 07.30 08.30 17.45 Santa Margarida 14.07 19.52 22.52
Barcelona (estacié del Nord) 09.30 10.30 19.45 Roses (Ciutadella) 14.10 19.55 22.55
Barcelona Aeroport T1 10.05 - - Roses (estacio) 14.15 20.00 23.00
Barcelona Aeroport T2 10.15 - - Cadaques (estacio) 14.45 20.30 23.30

Diaris - de dilluns a diumenge Feiners - de dilluns a divendres Dissabtes, diumenges i festius

I Diario - de lunes a domingo Laborables - de lunes a viernes I Sabados, domingos y festivos
Daily service from Monday to Sunday Working days from Monday to Friday Saturday, Sunday and bank holidays

Prohibicio de trafic entre BCN i aeroport. / Prohibicion de trafico entre BCN y aeropuerto. / Prohibition of traffic between BCN and airport.
El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. / EL cumplimiento de este horario esta supeditado a las
condiciones del trafico. / The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic.

L'empresa es reserva el dret de modificar els horaris. / La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. / The company
retairs the right to modify shedules.
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CONSULTATOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS:

Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules:
www.sarfa.es | T. 902 302 025
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GIRONA - COSTA BRAVA - 1/09/2020 - 30/06/2021 informa

Girona - Girona (hospital Trueta) - Celra - Flaca - La Bisbal d'Emporda - Palafrugell - Palamés - Sant Antoni de Calonge - Calonge - Platja d'Aro - S'’Agaré - Sant
Feliu de Guixols - Castell d’Aro - Santa Cristina d’Aro - Llagostera - Caldes de Malavella - Cassa de la Selva - Quart - Girona (UdG - Montilivi) - Girona

=2y moventis
000 =

(ez J e3) @ G‘) (e3] (e3]
Girona (estacié d'autobusos) - - - 06.15 - - 0645 - 07.45 - - = - 0845 - 09.45 - 1045 11.45 = 12.45 13.45 - - 14.45 15.15 - - 1545 - - 16.45 - - 17.45 - - 18.45 - 19.45 20.45
Girona (jutjats) - = = 06.17 - - 06.47 = 07.47 = = = = 08.47 = 09.47 = 10.47 11.47 = = 12.47 = 13.47 - - 14.47 1517 - - 15.47 - = 16.47 - = 17.47 - - 18.47 - 19.47 20.47
Girona (hospital Trueta)ﬂ - - - 0630 - - 0700 - 08.00 - - - - 09.00 - 10.00 - 11.00 12.00 - - 13.00 - 14.00 - - 15.00 15.30 - - 16.00 - - 17.00 - = 18.00 - - 19.00 - 20.00 21.00
Celra - o = 06.40 - - 07.10 - 08.10 = = = = 09.10 = 10.10 = 11.10 12.10 - - 13.10 - 14.10 - - 15.10 15.40 - - 16.10 - = 17.10 = = 18.10 = = 19.10 - 20.10 21.10
Celra (Poligon) - - = 06.42 - - 07.12 - 08.12 = = = = 09.12 = 10.12 = 11.12 12.12 = = 13.12 = 14.12 = = 15.12 15.42 = & 16.12 - = 17.12 = = 18.12 = s 19.12 - 20.12 21.12
Juia (cruilla) - - = 06.44 - - 07.14 - 08.14 - = = = 09.14 = 10.14 = 11.14 12.14 = = 13.14 = 14.14 = = 15.14 15.44 = - 16.14 - = 17.14 = = 18.14 = - 19.14 - 20.14 21.14
Bordils - - - 06.45 - - 0715 - 08.15 - - - - 0915 - 1015 - 11.15 12.15 - - 13.15 - 14.15 - - 15.15 15.45 - - 16.15 - - 17.15 - - 18.15 - - 19.15 - 2015 21.15
Sant Joan Mollet - - = 06.48 - - 07.18 - 08.18 - = = = 09.18 = 10.18 = 11.18 12.18 = = 13.18 = 14.18 = = 15.18 15.48 = - 16.18 - = 17.18 = = 18.18 = - 19.18 - 20.18 21.18
Flaca - - - 0650 - - 0720 - 08.20 - = = - 09.20 - 1020 - 11.20 12.20 = = 13.20 - 14.20 - - 15.20 15,50 - - 16.20 - - 17.20 - - 18.20 - - 19.20 - 20.20 21.20
La Pera (cruilla) - - - 06.55 - - 07.25 - 08.25 - - - - 09.25 - 10.25 - 11.25 12.25 - - 13.25 - 14.25 - - 15.25 15.55 - - 16.25 - - 17.25 - - 18.25 - - 19.25 - 20.25 21.25
Corca - - - 07.00 - - 0730 - 08.30 - = = - 0930 - 10.30 - 11.30 12.30 - = 13.30 - 14.30 - - 15.30 16.00 - - 16.30 - - 17.30 - = 1830 - - 19.30 - 20.30 21.30
La Bisbal d'Emporda 06.00 - - 07.05 - - 07.35 07.55 08.35 08.55 - - - 09.35 09.55 10.35 - 11.35 12.35 13.15 - 13.35 - 14.35 15.00 - 15.35 16.05 - - 16.35 16.55 - 17.35 - - 18.35 - - 19.35 19.55 20.35 21.35
Vulpellac - = = 07.10 - = 07.40 08.00 08.40 09.00 = = = 09.40 10.00 10.40 = 11.40 12.40 - = 13.40 - 14.40 15.05 - 15.40 16.10 - - 16.40 17.00 = 17.40 = o 18.40 = = 19.40 20.00 20.40 21.40
Torrent (cruilla) - - - 07.18 - - 07.48 08.08 08.48 09.08 - - - 09.48 10.08 10.48 - 11.48 12.48 - - 13.48 - 14.48 15.13 - 15.48 16.18 - - 16.48 17.08 - 17.48 - - 18.48 - - 19.48 20.08 20.48 21.48
Llofriu - - = 07.19 - = 07.49 08.09 08.49 09.09 = = = 09.49 10.09 10.49 = 11.49 12.49 = = 13.49 = 14.49 15.14 = 15.49 16.19 = & 16.49 17.09 = 17.49 = = 18.49 = & 19.49 20.09 20.49 21.49
Palafrugell (estacio) 06.15 06.15 07.15 07.25 08.00 08.15 07.55 08.15 08.55 09.15 09.30 09.45 09.45 09.55 10.15 10.55 11.15 1155 12.55 13.30 13.50 13.55 14.50 14.55 1520 15.30 15.55 16.25 16.45 16.45 16.55 17.15 17.35 17.55 18.30 18.45 18.55 19.15 19.15 19.55 20.15 20.55 21.55
Montras 06.20 - = 07.28 08.05 08.18 - 08.18 - 09.18 09.35 09.48 09.48 = 10.18 & 11.18 - - 13.35 = = = = 156.23 15.35 - 16.28 16.48 16.48 s 17.18 = - 18.35 = - 19.18 19.18 = 20.18 = =
Vall-llobrega - - - 07.32 - 08.22 - 08.22 - 09.22 - 09.52 09.52 - 10.22 - 11.22 - - - - - - - 15.27 - - 16.32 16.52 16.52 - 17.22 - - - - - 19.22 19.22 - 20.22 - -
Palamos (hospital(* )H 06.29 06.25 07.25 07.40 08.14 08.30 - 08.30 - 09.30 09.44 10.00 10.00 = 10.30 - 11.30 - - 13.44 14.00 - 15.00 = 15.35 15.44 - 16.40 17.00 17.00 - 17.30 17.45 - 18.44 18.55 - 19.30 19.30 = 20.30 = =
Palamos (Av. Catalunya)(*™) - 06.27 07.27 - - - - - - - - - - - - - - - - - 14.02 - 15.02 - - - - - - - - - 17.47 - - 18.57 - - - - - - -
Palamos 06.30 - - 07.45 08.15 08.35 - 08.35 - 09.35 09.45 10.05 10.05 - 10.35 - 11.35 - - 13.45 - - - - 15.40 15.45 - 16.45 17.05 17.05 - 17.35 - - 18.45 - - 19.35 19.35 = 20.35 - s
Sant Antoni Calonge 06.40 06.35 07.35 07.50 08.25 08.40 - 08.40 - 09.40 09.55 10.10 10.10 - 10.40 - 11.40 - - 13.55 14.10 - 15.10 - 15.45 15.55 - 16.50 17.10 17.10 - 17.40 17.55 - 18.55 19.05 - 19.40 19.40 - 20.40 - -
Calonge (Av. Unid) - 06.40 07.40 07.55 - 0845 - 08.45 - 09.45 - 10.15 10.15 - 1045 - 11.45 - - - 1415 - 15.15 - 15.50 - - 16.55 17.15 1715 - 17.45 18.00 - - 19.10 - 19.45 19.45 - 20.45 - -
Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat. 247)  06.48 - - 08.03 08.33 - - 08.53 - 09.53 10.03 - - - 10.58 - - - - 14.03 - - - - 15.58 16.03 - 17.03 - - - 17.53 - - 19.03 - - - - - 20.53 - -
Platja d'Aro (estacio) 06.50 06.52 07.52 08.05 08.35 09.00 - 08.55 - 09.55 10.05 10.30 10.30 = 10.55 = 12.00 = = 14.05 14.27 = 15.27 = 16.00 16.05 = 17.05 17.30 17.30 = 17.55 18.12 - 19.05 19.22 - 20.00 20.00 = 20.55 = =
S'Agaro 07.00 - - 08.10 08.45 - - 09.00 - 10.00 10.15 - - - 11.00 - - - - 14.15 - - - - 16.05 16.15 - 17.10 - - - 18.00 - - 19.15 - - - - - 21.00 - -
St. Feliu de Guixols (estacié) 07.05 - = 08.20 08.50 = - 09.10 - 10.10 10.20 = = = 11.10 & = = - 14.20 = = = = 16.15 16.20 - 17.20 = - s 18.10 = - 19.20 = - = - = 21.10 = =
Sant Feliu (Vilartagues) - - - 08.25 - - 09.15 - 10.15 - - - - 11.15 - - - - - - - - - 16.20 - - 17.25 - - - 18.15 - - - - - - - - 21.15 - -
Castell d'Aro - - - - - 09.05 - - - - - 10.35 10.35 - - - 12.05 - - - - - - - - - - - 17.35 17.35 - - - - - - - 20.05 20.05 - - - -
Santa Cristina d'’Aro 07.15 - - 08.30 09.00 09.10 - - - - 10.30 10.40 10.40 - - - 12.10 - - 14.30 - - - - - 16.30 - 17.30 17.40 17.40 - - - - 19.30 - - 20.10 20.10 - - - -
Llagostera - - - 0840 - 0920 - - - - - 10.50 10.50 - - - 1220 - - 14.40 - - - - - - - 17.40 17.50 17.50 - - - - - - - 20.20 20.20 - - - -
Cassa de la Selva - - - - - 0930 - - - - - 11.00 11.00 - - - 12.30 - - - - - - - - - - - 18.00 18.00 - - - - - - - 20.30 20.30 - - - -
Llambilles - - - - - 0935 - - - - - 11.05 11.05 - - - 1235 - - - - - - - - - - - 18.05 18.05 - - - - - - - 2035 2035 - - - -
Quart - - - - - 0937 - - - - - 11.07 11.07 - - - 12.37 - - - - - - - - - - - 18.07 18.07 - - - - - - - 20.37 20.37 - - - -
Caldes de Malavella - - - 0850 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1750 - - - - - - - - - - - - - - -
Girona (Parc Cientific Tecno.) - - - - - 09.38 - - - - - 11.08 - - - - 12.38 - - - - - - - - - - - 18.08 - - - - - - - - 20.38 - - - - -
Girona (UdG - Montilivi) - 07.28 08.28 - - 0950 - - - - - 11.20 - - - - 1250 - - - 15.03 - 16.03 - - - - - 1820 - - - 18.48 - - 1958 - 2050 - - - - -
Girona (c./ Emili Grahit) - 07.33 08.33 = - 09.53 - - - - = 11.23 11.18 = = - 12.58 = - = 15.08 - 16.08 = - = - - 18.23 18.18 - - 18.58 - = 20.03 - 20.53 20.48 = - = =
Girona (estacio d'autobusos) - 07.38 08.38 - - 10.00 - - - - - 11.30 1125 - - - 13.00 - - - 1513 - 16.13 - - - - - 18.30 18.25 - - 18.58 - - 2008 - 21.00 20.55 - - - -
[e3 [e3 (€3 [e3 (e3 [e3
Girona (estacié d'autobusos) - - - - - - - 08.00 - 09.00 - - - 10.15 - - 11.45 11.45 - - - 13.15 - - - - - 15.15 - - 16.15 - - - - 18.45 18.45 19.15 - 20.25 - 21.15 21.15
Girona (c./ Emili Grahit) - - - - - - - 08.05 - 09.05 = = = 10.22 - - 11.52 11.52 - - = 13.22 - - - - - 15.20 - = 16.20 - - = = 18.52 18.52 19.20 = 20.30 - 21.22 21.22
Girona (UdG - Montilivi) - - - - - - - 0810 - 09.10 - - - 1025 - - 11.55 - - - = 1325 - - - - - 1525 - - 16.25 - - - - - 1855 19.25 -  20.35 - - 21.25
Girona (Parc Cientific Tecno.) - - - - - - - - - - - - - 10.37 - - 12.07 - - - - 13.37 - - - - - - - - - - - - - - 19.07 - - - - - 21.37
Caldes de Malavella - - - - - - - - - - - - 10.00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 19.00 - - - - - - - -
Quart - - - - - - - - - - - - - 10.38 - - 12.08 12.03 - - - 13.38 - - - - - - - - - - - - - 19.03 19.08 - - - - 21.33 21.38
Llambilles - - - - - - - - - - - - - 1040 - - 12.10 12.05 - - - 1340 - - - - - - - - - - - - - 19.05 19.10 - - - - 2135 21.40
Cassa de la Selva - - - - - - - - - - - - - 10.45 - - 12.15 12.10 - - - 13.45 - - - - - - - - - - - - - 19.10 19.15 - - - - 21.40 21.45
Llagostera - - - - - - - - - - - - 10.10 10.55 - - 12.25 12.20 - - - 1355 - - - - - - - - - - - - 19.10 19.20 19.25 - 19.45 - - 21,50 21.55
Santa Cristina d'Aro - - - - - - - - - - - 09.45 10.20 11.05 - 12.15 12.35 12.30 - - - 14.05 14.00 - - - - - 16.00 - - - - - 19.20 19.30 19.35 - 19.55 - 21.30 22.00 22.05
Castell d'Aro - - - - - - - - - - - - - 11.10 - - 12.40 12.35 - - - 14.10 - - - - - - - - - - - - - 19.35 19.40 - - - - 22.05 22.10
Sant Feliu (Vilartagues) - 06.15 - - 07.15 - 08.15 - - - - - 10.25 - - - - - - - 13.15 - - - - 15.15 - - - - - - 18.15 - 19.25 - - - - - - - -
St. Feliu de Guixols (estacio) - 06.20 - - 0720 - 08.20 - - - - 0955 10.30 - - 1225 - - - - 13.20 - 1410 - - 15.20 - - 16.10 - = - 18.20 = 19.30 - - - 2005 - 21.40 - -
S'Agaro - 06.30 - - 07.30 - 08.30 = - - - 10.00 10.40 - - 12.30 - - - - 13.30 - 1415 - - 15.30 - - 16.15 - - - 18.30 - 19.40 - - - 20.10 - 21.45 - -
Platja d'Aro (estacio) - 06.35 - - 0735 - 08.35 08.46 - 09.46 - 10.10 10.45 1115 - 12.40 12.45 12.40 - - 13.35 14.15 1425 - - 15.35 - 16.01 16.25 - 17.01 - 18.35 - 19.45 19.40 19.45 20.01 20.20 21.11 21.55 22.10 22.15
Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat. 242) - 06.37 - - 07.37 - 08.37 - - - - 10.13 10.47 - - 12.43 - - - - 13.37 - 14.28 - - 15.37 - - 16.28 - - — 18.37 - 19.47 - - - 20.23 - 21.58 - -
Calonge (Av. Unio) - 06.45 - - 07.45 - 08.45 08.58 - 09.58 - - 10.55 11.30 - - 13.00 12.55 - - 13.45 1430 - - - 15.45 - 16.13 - - 1713 - 18.45 - 19.55 19.55 20.00 20.13 - 21.23 - 22.25 22.30
Sant Antoni de Calonge - 06.50 - - 07.50 - 08.50 09.03 - 10.03 - 10.20 11.00 11.35 - 12.50 13.05 13.00 - - 13.50 14.35 14.35 - - 15.50 - 16.18 16.35 - 17.18 - 18.50 - 20.00 20.00 20.05 20.18 20.30 21.28 22.05 22.30 22.35
Palamos - 06.55 - = 07.55 - 08.55 = c = = 10.30 11.05 11.40 - 13.00 13.10 13.05 - = 13.55 14.40 14.45 - = 15.55 - = 16.45 = = - 18.55 = 20.05 20.05 20.10 = 20.40 = 2215 22.35 22.40
Palamos (Av. Catalunya)(*) - - - - - - - 09.11 - 10.11 - - - - - - - - - - - - - - - - - 16.26 - - 17.26 - - - - - - 20.26 - 21.36 - - -
Palamos (hospitaL)H - 07.00 - = 08.00 - 09.00 09.13 - 10.13 = 10.31 11.10 11.45 - 13.01 13.15 13.10 - - 14.00 14.45 14.46 - - 16.00 - 16.28 16.46 = 17.28 - 19.00 = 20.10 20.10 20.15 20.28 20.41 21.38 22.16 22.40 22.45
Vall-llobrega - 07.08 - - 08.08 - 09.08 - - - - - 11.18 11.53 - - 13.23 13.18 - - 14.08 14.53 - - - 16.08 - - - - - - 19.08 - 20.18 20.18 20.23 - - - - 22.48 22.53
Mont-ras = 07.12 = = 08.12 - 09.12 = = = - 10.40 11.22 11.57 - 13.10 13.27 13.22 - - 1412 14.57 14.55 - - 16.12 - = 16.55 = = = 19.12 = 20.22 20.22 20.27 = 20.50 = 22.25 2252 2257
Palafrugell (estacio) 06.30 07.15 07.30 08.00 08.15 08.30 09.15 09.23 09.30 10.23 10.30 10.45 11.25 12.00 12.30 13.15 13.30 13.25 13.30 14.00 14.15 15.00 15.00 14.30 15.30 16.15 16.30 16.38 17.00 17.30 17.38 18.30 19.15 19.30 20.25 20.25 20.30 20.38 20.55 21.48 22.30 22.55 23.00
Llofriu 06.36 07.21 07.36 08.06 08.21 08.36 09.21 = 09.36 = 10.36 - 11.31 - 12.36 = = = 13.36 14.06 14.21 = 14.36 15.36 16.21 16.36 = - 17.36 = 18.36 19.21 19.36 20.31 - - = - - - - =
Torrent (cruilla) 06.37 07.22 07.37 08.07 08.22 08.37 09.22 - 09.37 - 10.37 - 11.32 - 12.37 - - - 13.37 14.07 14.22 - - 14.37 15.37 16.22 16.37 - - 17.37 - 18.37 19.22 19.37 20.32 - - - - - - - -
Vulpellac 06.45 07.30 07.45 08.15 08.30 08.45 09.30 = 09.45 = 10.45 = 11.40 = 12.45 - = = 13.45 14.15 14.30 - = 14.45 15.45 16.30 16.45 = - 17.45 = 18.45 19.30 19.45 20.40 - - - - - - - =
La Bisbal d'Emporda 06.50 07.35 07.50 08.20 08.35 08.50 09.35 - 09.50 - 10.50 - 11.45 - 12.50 13.30 - - 13.50 14.20 14.35 - - 1450 15.50 16.35 16.50 - - 17.50 - 18.50 19.35 19.50 20.45 - - - 21.10 - - - -
Corca 06.55 - 07.55 08.25 - 0855 - - 09.55 - 10.55 - 11.50 - 1255 - - - 13.55 14.25 - - - 14.55 15.55 - 16.55 - - 1756 - 18.55 - 19.55 20.50 - - - - - - - -
La Pera (cruilla) 07.00 - 08.00 08.30 - 09.00 - - 10.00 - 11.00 - 11.55 - 13.00 - - - 14.00 14.30 - - - 15.00 16.00 - 17.00 - - 18.00 - 19.00 - 20.00 20.55 - - - - - - - -
Flaca 07.05 - 08.05 08.35 - 09.05 - = 10.05 - 11.05 - 12.00 - 13.05 - - - 14.05 1435 - - - 15.05 16.05 - 17.05 - - 18.05 - 19.05 - 20.05 21.00 - - - - - - - -
Sant Joan Mollet 07.07 = 08.07 08.37 - 09.07 = = 10.07 = 11.07 = 12.02 = 13.07 - = = 14.07 14.37 = = = 15.07 16.07 = 17.07 = - 18.07 = 19.07 = 20.07 21.02 - = = = = - - =
Bordils 0710 - 08.10 0840 - 09.10 - - 10.10 - 11.10 - 12.05 - 13.10 - - - 14.10 1440 - - - 15.10 16.10 = 1710 - - 18.10 - 19.10 - 20.10 21.05 - - - - - - - -
Juia (cruilla) 07.11 = 08.11 08.41 - 09.11 = - 10.11 = 11.11 - 12.06 - 13.11 - = = 1411 14.41 = = = 15.11 16.11 = 17.11 o - 18.11 = 19.11 = 20.11 21.06 - - = = - - - =
Celra (poligon) 0713 - 08.13 0843 - 09.13 - - 10.13 - 11.13 - 12.08 - 13.183 - - = 1413 14.43 - - - 15.13 16.13 - 1713 - - 1813 - 19.13 = 20.13 21.08 - - - - - - - -
Celra 07.15 - 08.15 08.45 - 09.15 = = 10.15 - 11.15 - 12.10 - 13.15 - = = 14.15 14.45 = - = 15.15 16.15 = 17.15 = - 18.15 - 19.15 = 20.15 21.10 - - - - - - - =
Girona (hospitalTrueta)H 07.25 - 08.25 08.55 - 09.25 = = 10.25 = 11.25 = 12.20 = 13.25 - = = 14.25 14.55 = - = 15.25 16.25 = 17.25 = - 18.25 = 19.25 = 20.25 21.20 - = = = = = = =
Girona (jutjats) 07.38 - 0838 09.08 - 09.38 - - 10.38 - 11.38 - 12.33 - 13.38 - - - 14.38 15.08 - - - 15.38 16.38 - 17.38 - - 18.38 - 19.38 - 20.38 21.33 - - - - - - - o
Girona (estacio d'autobusos) ~ 07.40 -  08.40 09.10 - 09.40 - - 1040 - 11.40 - 1235 - 1340 - - - 14.40 15.10 - - - 15.40 16.40 - 17.40 - - 1840 - 19.40 - 2040 21.35 - - - - - - - -

(") Parada situada a lAvinguda President Lluis Companys / () Parada situada en la Avenida President Lluis Companys - (") Els dimarts de 6 a 16 h. la parada a l'av. Catalunya de Palamos no es fa perque hi ha mercat.

CONSULTATOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS: I_E %

Diaris - de dilluns a diumenge Feiners - de dilluns a divendres Dissabtes, diumenges i festius

Diario - de lunes a domingo
Daily service from Monday to Sunday

Laborables - de lunes a viernes
Working days from Monday to Friday

Sabados, domingos y festivos
Saturday, Sunday and bank holidays

Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules:

AMB SEGURETAT

www.sarfa.es | T. 902 302 025 ¢
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El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. | ELcumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del trafico. |
The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic.
L'empresa es reserva el dret de modificar els horaris. | La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. | The company retairs the right to modify shedules.
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Flota certificada

en la higiene i el control del COVID-19.
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GIRONA - COSTA BRAVA - 1/09/2020 - 30/06/2021

informa

m Girona - Celra - Bordils - Flaca - Verges - Viladamat - L'Escala @ Torroella de Montgri - Begur - Palafrugell - Palamés

-i- Girona (estacio) 09.15 13.00 15.45 18.00 19.00 -i- L'Escala 07.00 10.15 14.30 16.45 20.00 === Torroella de Montgri 07.30 11.20 15.15 19.05 ==g== Palamos 08.55 12.45 16.40 20.30

= Girona (jutjats) 09.18 13.03 15.48 18.03 19.03 = Viladamat 07.05 10.20 14.35 16.50 20.05 : -

b= Girona (Hospital Trueta) 09.20 13.05 1550 18.05 19.05 = Albons (cruilla) 07.07 10.22 14.37 1652 20.07 II: E:Ialsos de Pals S;jg Hgg ]ggg 18]2 II: \F;athog (hospital) gggg ggg 1222 3822
b= Celra 09.35 13.20 16.05 18.20 19.20 = Tor 07.10 10.25 14.40 16.55 20.10 205 : : : : Sl LbLlic e - - - -
b= Celra (poligon) 09.36 13.21 16.06 1821 19.21 = La Tallada dEmporda 07.12 10.27 14.42 16.57 20.12 = Torrent 07.52 11.4215.37 19.27 k= Mont-ras 09.12 13.02 16.57 20.47
b= Juia (cruilla) 09.38 13.23 16.08 18.23 1923  J= Verges 07.15 10.30 14.45 17.00 20.15 = Mas Patoxas (camping) 07.58 11.48 15.43 19.33 b= La Riera (Poligon) ~ 09.15 13.05 17.00 20.50
!' Eor?ijs S— ggjg ]ggg jlgjlg ]ggg ]ggg :— gltrlamort 8;;8 jlggg ]jgg 1;82 gg;g b= Regencos 08.00 11.50 15.4519.35 k= Palafrugell (estaci®) 09.20 13.10 17.05 20.55
= S>ant Joan de Molle . . . . . = ~arlava . . . . . 2
b= Flaca 09.45 13.30 16.15 18.30 19.30 = Rupia 07.22 10.37 1452 17.07 20.22 II: == (ol 0oNNIEOREE ORI 0 II: CAP / Institut s O ORRIOIR0S
b= L2 Pera (cruilla) 09.50 13.35 16.20 18.35 19.35  J= La Pera (cruilla) 07.25 10.40 14.55 17.10 20.25 Esclanya 08.12 12.02 15.57 19.47 Mossos /Policia Local09.33 13.23 17.18 21.08
= Rupia 09.53 13.38 16.23 18.38 19.38 = Flaca 07.30 10.45 15.00 17.15 20.30 b= Mossos /Policia Local08.17 12.07 16.02 19.52 = Esclanya 09.38 13.28 17.23 21.13
b= Parlava 09.55 13.40 16.25 18.40 19.40 = Sant Joan de Mollet ~ 07.32 10.47 15.02 17.17 20.32 b= CAP / Institut 08.20 12.10 16.0519.55 k= Begur 09.45 13.35 17.30 21.20
!— \L;ltramort ?883 1322 1233 ]222 ]gig !— ?O,rd(ils o 8;2? ]ggg 128? 1;32 383? = Palafrugell (estacio) 08.30 12.20 16.1520.05 k= Regencos 09.50 13.40 17.35 21.25
=_\/erges . . . . . = JUla (CrUllla . . . . . : . . .
b= | 2 Tallada dEmporda  10.03 13.48 16.33 18.48 19.48  Jm= Celra (poligon) 07.39 10.54 15.09 17.24 20.39 II: La Riera (Poligon)  08.3512.25 16.20 20.10 II: Mas Patoxas (camping)09.52 13.42 17.37 21.27
b= Tor 10.05 13.50 16.35 18.50 19.50  Jm Celra 07.40 10.55 15.10 17.25 20.40 Mont-ras 08.38 12.28 16.23 20.13 Torrent 09.58 13.48 17.43 21.33
= Albons (cruilla) 10.08 13.53 16.38 18.53 19.53  Jm= Girona (Hospital Trueta) 07.55 11.10 15.25 17.40 20.55 - Vall-llobrega 08.42 12.32 16.27 20.17 = Pals 10.07 13.57 17.52 21.42
b= Viladamat 10.10 13.55 16.40 18.55 19.55 b= Girona (jutjats) 07.57 10.12 15.27 17.42 20.57 Palamos (hospital) 08.50 12.40 16.35 20.25 Masos de Pals 10.10 14.00 17.55 21.45

=l | Escala 10.15 14.00 16.45 19.00 20.00 =k Girona (estacio) 08.00 11.15 15.30 17.45 21.00

Palamos 08.55 12.45 16.40 20.30 === Torroella de Montgri 10.20 14.10 18.05 21.55

La Bisbal - Cruilles - Monells - Madremanya -
Bordils - Juia - Celra - Girona

Figueres - Verges - La Bisbal d'Emporda - Palafrugell

'310] [309] [310] [309] '310] [309] [310] [309]

95

=== [igueres (estacio) 10.15 12.15 17.15 19.15 === Palafrugell (estacié) 09.00 - 16.00 - === | a Bisbal d'Emporda 07.00 09.00 15.00 19.00 === Girona (estacio) 08.00 11.00 16.00 20.00
b= Vilacolum 10.29 12.29 17.29 19.29  J= Llofriu 09.03 - 16.03 - f= La Bisbal (CAP) 07.01 09.01 15.01 19.01  |=Girona (hospital Trueta) 08.05 11.05 16.05 20.05
= Torroellade Fluvia  10.30 12.30 17.30 19.30 = Torrent (cruilla) 09.05 - 1605 - b= La Bisbal (LAigiieta)  07.02 09.02 15.02 19.02 Girona (Pont Major) ~ 08.10 11.10 16.10 20.10
b= Viladamat 10.35 12.35 17.35 19.35 = Vulpellac 0913 - 1613 - b= Urb. Puig Ventos 07.0309.03 15.03 15.03  f=Campdora 08.15 11.15 16.15 20.15
I= Albons (cruilla) 10.38 12.38 17.38 19.38 II: La Bisbal d'Emporda 09.15 11.15 16.15 18.15 b= Cruilles 07.05 09.05 15.05 19.05 = Celra 08.18 11.18 16.18 20.18

Tor 10.39 12.39 17.39 19.39 Corca (cruilla) 09.17 11.17 16.17 18.17 : : :
b= LaTallada dEmporda 10.40 12.40 17.40 19.40 = Casavells 09.20 11.20 16.20 18.20 II:IS’;TSZdum' de tHeura 8;']283']212']218']2 tiiga (CAP) 82'22 -11122 12'22 gg'gg
verges 10.45 1245 17.45 19.45 = Parlava 09.25 11.25 16.25 18.25 k= Monells 07.1509.15 15.1519.15 = Juia (cruilla) 08.28 11.28 16.28 20.28

b= Ultramort 10.49 12.49 17.49 19.49 = Ultramort 09.26 11.26 16.26 18.26 il = .
b= Parlava 10.50 12.50 17.50 19.50 Verges 09.30 11.30 16.30 18.30 /ey L 08 SOMESON oA 00
= Casavells 10.55 12.55 17.55 19.55 |J= La Tallada d’Emporda 09.35 11.35 16.35 18.35 b= Sant Marti Vell 07.2509.25 15.2519.25 = Barriada Vilosa 08.33 11.33 16.33 20.33
I_ Corga (cruilla) 10.58 12.58 17.58 19.58 I_ Tor 09.36 11.36 16.36 18.36 I- Barrlgda Vilosa 07.27 09.27 15.27 19.27 I—Sant Marti Vell 08.35 11.35 16.35 20.35
= LaBisbal dEmporda 11.00 13.00 18.00 20.00 k= Albons (cruilla) 09.37 11.37 16.37 18.37 I-qud'ls ) 07.30 09.30 15.30 19.30 Madremanya 08.40 11.40 16.40 20.40
- Vulpellac - 1302 - 20.02 |J= Viladamat 09.40 11.40 16.40 18.40 b= Juia (cruilla) 07.32 09.32 15.32 19.32 Monells 08.45 11.45 16.45 20.45
b= Torrent (cruilla) - 1310 - 20.10 = Torroella de Fluvia 09.45 11.45 16.45 18.45 Juia 07.3409.34 15.34 19.34  |=IRTA. 08.46 11.46 16.46 20.46
b= Llofriu - 1312 - 20.12 Vilacolum 09.46 11.46 16.46 18.46 b= Celra (CAP) 07.37 09.37 15.37 19.37  f=St. Sadurni de 'Heura 08.50 11.50 16.50 20.50
=l Palafrugell (estacio) - 1315 - 20.15 === Figueres (estacio) 10.00 12.00 17.00 19.00 Celra 07.42 09.42 15.42 19.42 = Cruilles 08.55 11.55 16.55 20.55
= Campdora 07.45 09.45 15.4519.45 = Urb. Puig Ventos 08.57 11.57 16.57 20.57
b= Girona (Pont Major)  07.5009.50 15.50 19.50 = La Bisbal (LAigleta) 08.58 11.58 16.58 20.58

b= Girona (hospital Trueta) 07.55 09.55 15.55 19.55 b= La Bisbal (CAP) 08.59 11.59 16.59 20.59
Girona (estacio) 08.00 10.00 16.00 20.00 == |_a Bisbal d'Emporda 09.00 12.00 17.00 21.00

Diaris - de dilluns a diumenge Feiners - de dilluns a divendres Dissabtes, diumenges i festius CONSULTATOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS: VIATIA $

Diario - de lunes a domingo Laborables - de lunes a viernes Sabados, domingos y festivos Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules: AMB SEGURETAT (ate

Daily service from Monday to Sunday Working days from Monday to Friday Saturday, Sunday and bank holidays f certified
El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. | EL cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del trafico. | www'sa r a . es | T' 90 2 3 o 2 025 | TRANQUIL-LITAT

Flota certificada
en la higiene i el control del COVID-19.

The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic.
Lempresa es reserva el dret de modificar els horaris. | La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. | The company retairs the right to modify shedules.
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N5 - Salt - Girona - Quart - Cassa de la Selva - Llagostera - Sant Feliu de Guixols -

Figueres - L Escala - Torroella de Montgri S'’Agaré - Platja d'Aro - Calonge - Sant Antoni - Palamoés - Palafrugell

' Eﬁ%?ﬁ;ﬁ;fﬂ? 82?8 83(1)8 1228 1;28 1228 gg;g = 'Ll;ol{;oelta de Montgr 8258 8;38 ]g]g :]Ijjg ];1? ::ggg Divendres, dissabtes i vigilies de festius / Viernes, sabados y vigilias de festivos / Friday, Saturday and on the eve of the bank holiday
b= Fortia 08.14 09.14 13.44 17.44 18.44 2029 |m Bellcaire dEmporda 06.35 07.35 12.20 14.50 17.20 19.05 o B B . .

b= Riumors 08.17 09.17 13.47 17.47 18.47 20.32 |m= L'Escala 06.45 07.45 12.30 15.00 17.30 19.15 S 22.00 00.00 05.00 06.45 =g=Salt 22002845 - - 0500 0848
= LaBomba 08.20 09.20 13.50 17.50 18.50 20.35 Jm= Viladamat 06.55 07.55 12.40 15.10 17.40 19.25 2 )7.05
b= Vilamacolum 08.25 09.25 13.55 17.55 18.55 20.40 == LArmentera 07.00 08.00 12.45 15.15 17.45 19.30 ] Y Y I 4 7 08
b= Vilacolum 08.30 09.30 14.00 18.00 19.00 20.45 = Sant Pere Pescador 07.05 08.05 12.50 15.20 17.50 19.35 C: n rv I fln n VI 712
b= Torroella de Fluvia 08.35 09.35 14.05 18.05 19.05 20.50 = Torroellade Fluvia 07.10 08.10 12.55 15.25 17.55 19.40 Pl U ® 720
= Sant Pere Pescador 08.40 09.40 14.10 18.10 19.10 20.55 |m= Vilamacolum 07.15 08.15 13.00 15.30 18.00 19.45 PL )7.28
b= LArmentera 08.45 09.45 14.15 18.15 19.15 21.00 Jm== Vilacolum 07.20 08.20 13.05 15.35 18.05 19.50 S )7.40
b= Viladamat 08.50 09.50 14.20 18.20 19.20 21.05 J= LaBomba 07.25 08.25 13.10 15.40 18.10 19.55 Sant Feliu de Guixols 22.45 00.45 02.45 04.00 05.45 07.30 Sant Feliu de Guixols 23.00 00.45 02.45 04.15 06.00 07.45
b= LEscala 09.00 10.00 14.30 18.30 19.30 21.15 |Jm== Riumors 07.28 08.28 13.13 15.43 18.13 19.58 Santa Cristina d'’Aro 22.50 00.50 02.50 04.05 05.50 07.35 S'’Agaro 23.05 00.50 02.50 04.20 06.05 07.50
I- Bellcaire dEmporda 09.10 10.10 14.40 18.40 19.40 21.25 b= Fortia 07.31 08.31 13.16 15.46 18.16 20.01 Llagostera 23.02 01.02 03.02 04.17 06.02 07.47 Platja d'’Aro (Policia Local) ~ 23.10 00.55 02.55 04.25 06.10 07.55
b= Ulla 09.15 10.15 14.45 18.45 19.45 21.30 == ElFar dEmporda 07.35 08.35 13.20 15.50 18.20 20.05 Cassa de la Selva 23.10 01.13 03.10 04.28 06.13 07.58 Platja d'’Aro (Av. Cavall Bernat) 23.15 01.00 03.00 04.30 06.15 08.00
Torroella de Montgri 09.20 10.20 14.50 18.50 19.50 21.35 Figueres (estacié)  07.45 08.45 13.30 16.00 18.30 20.15 Llambilles 23.18 01.18 03.18 04.33 06.18 08.03 Calonge 23.20 01.05 03.05 04.35 06.20 08.05
Quart 23.22 01.22 03.22 04.37 06.22 08.07 Sant Antoni de Calonge 23.25 01.10 03.10 04.40 06.25 08.10
Quiart (la Creueta) 23.25 01.25 03.25 04.40 06.25 08.10 Palamos (Passeig del Mar) 23.30 01.15 03.15 04.45 06.30 08.15
, , , Girona (estacio) 23.30 01.35 03.30 04.45 06.30 08.20 Vall-Llobrega 23.40 - - 04.55 06.40 08.25
LEscal_a - Torroel_l_a de Montg rl - Begur - Pa[afrugel_l_ - Pal_amos - Salt 23.45 - - 05.05 06.45 - Palafrugell (estacio) 2350 - - 05.00 06.50 08.30

Platja d’Aro - Sant Feliu de Guixols

o 209 Girona - Roses - Cadaques 0 208 Tossa de Mar - Llagostera

L'Escala 07.10 14.45 17.45 Sant Feliu de Guixols 09.55 14.10 21.40 Girona (estacio) 13.00 Cadaqués (estacio) 07.00
Bellcaire dEmporda  07.20 14.55 17.55 e S'Agaro 10.00 14.15 21.45 4= Girona Gutats 1303 fmroses estacio) ©oras  JLIDESASTET s TorsadeMar 0735
. ’ ’ ’ ? ! ’ ’ ’ Girona (Hospital Trueta) 13.05 lmRoses (Ciutadella) 07.37 agostera ] . 0ssa de Mar ’
Ulla 07.24 14.59 17.59 Platja d’Aro 10.10 14.25 21.55 Camallera 13.30 l- Empuriabrava (cruilla)  07.45 A Llagostera s'enllaca amb la Teisa per arribar a Girona
. . Ventallo 13.40 ImCastelld dEmpuries 07.50
Torroella de Montgri 07.25 15.00 18.00 Sant Antoni de Calonge 10.20 14.35 22.05 L'Armentera 13.45  JmAiguamolls de lEmporda 07.55 324 - Palafrugell - Begur - Pals - Peratallada -
Pals 07.35 15.10 18.10 Palamos 10.30 14.45 22.15 Eﬂjaprﬁgﬁspggﬁﬁ%orda ng ::EaA?:nF;irtz gescador gggg Vulpellac - La Bisbal - Corca - Flaga - Celra - Girona
Regencos 07.40 15.15 18.15 Palamos (hospital) 10.31 14.46 22.16 Castello dEmpuries  14.00 JmVentallo 08.10 —i—g!rona E?Stt,atd?) 1;12 -i- Ealalfrugell (estacio) 82-22
_ Empuriabrava (cruilla) 14.05 JmCamallera 08.20 o lrona yutats : - tsclanya :
Begur 07.4515.20 18.20 Mont-ras 10.40 14.55 22.25 Roses (Ciutadella) 1413 = Girona (Hospital Trueta) 08.40 E- g'rff‘a (hospltalTrueta);I;.gg l- Eegur : 8;82
Palafrugell 08.00 15.30 18.30 Palafrugell 10.45 15.00 22.30 Roses (estacio) 1415 fmGirona (jutjats) 0842  =OTY : S —
Cadaqués (estacio) 14.45 Girona (estacio) 08.45 M= Celra (poligon) 17.37  Mmm Mas Patoxas (camping) 07.06
Mont-ras 08.05 15.35 18.35 Begur 10.55 15.15 22.40 ' ' l—Juia (cruilla) 17.39 l— Pals 07.10
. ; - mm Bordils 17.40 = Fontclara (cruilla) 07.15
Palamos (hospital) 08.14 15.44 18.44 Regencos 11.00 15.20 22.45 b Sant Joan de Mollet 1743 Mem St Julia de Boada (cruilla) 07,18
Palamos 08.15 15.45 18.45 Pals 11.05 15.25 22.50 !- Elagé il ];;‘S :— Ealalti-ﬁa?r (cruilla) 8;-3‘23
. . H ! ~ mm | o Fera (Crullla . mm Pcratallada .
Sant Antoni de Calonge  08.25 15.55 18.55 Torroella de Montgri 11.15 15.35 23.00 3%5 lLa BISE>al dFEerOéda - Vuiljpfllfac - F;leratallada = Corca 17.55 M= Canapost 07.26
i d S - Falau-sator - Fals - begur - Falalruge M= | o Bisbal dEmporda  18.00 M= Vulpellac 07.28
Platja d'Aro 08.35 16.05 19.05 Ulla ‘ 11.16 15.36 23.01 | Bishal (LAIGUiCta)  12.30 mmpmm Palafrugell(estacic)  09.00  lom Vullpaliac 18,02 M= La Bisbal dEmporda 07.30
S'/Agaro 08.45 16.15 19.15 Bellcaire d'Emporda 11.20 15.40 23.05 |—ta gisgatgém - gg; !— Esclanyé gg-]g :— Canapost 18.04 l— Corca 07.35
. , . a Bisba mporda . m Begur . mm Peratallada 18.08 mm | 3 Pera (cruilla) 07.40
Sant Feliu de Guixols 08.50 16.20 19.20 L'Escala 11.30 15.50 23.15 M /1 : : ~
: : : : : pellac 12.33 M Regencos 09.20  JmmPalau-sator (cruilla)  18.10  Mem Flaca 07.45
I_Cc‘:lrk‘:uaost 12.35 !— Mas Patoxas (camping) 09.21 !— St. Julia de Boada (cruilla) 18.12 l— Sant Joan de Mollet  07.47
_ - - _ o _ _ Peratallada 12,40 W= Pals 09.25 mm FoONtclara (cruilla) 18.15  M=m Bordils 07.50
320 Torroella de Montgrl‘ Serra.de Da'ro ‘ 321 - Torroella (J!e Mon:ngrl Ulla‘istret Canapost Palau-sator cruilla)  12.45  Memm Fortelara (cruilla) 0930  lompals 1820 Mo LIS (GG T
Parlava - Casavells - Corca - La Bisbal d Emporda Vulpellac - La Bisbal d'Emporda Palau-sator 1247 lim St Julia de Boada (cruilla) 09.33 Y Mas Patoxas (camping)18.24 M Celra (poligon) 07.53
Torroella de Montgri 10.20 18.05 ===La Bisbal d Emporda 07.0014.45 Torroella de Montgri 06.30 14.15 megem 4 Bisbal (LAiguieta) 10.48 18.33 renielE L :‘ St.FeludeBoada  09.35 | Regencos 1825  Mem Celra _ 07.55
b= Serra de Daro 10.30 18.15 MmLaBisbal(CAP)  07.0114.46 == Serra de Daro 06.40 1425 |JemlaBisbal (CAP)  10.4918.34 I_For‘tc.l‘ara (cruilla)  13.00 — Fontclara 09.40 e Begur 18.30 M= Girona (hospital Trueta) 08.10
b= Santscle (Cruilla) 10,32 18.17 M= La Bisbal (LAigiieta) 07.0214.47  Jmm Ullastret 06.45 14.30 J= 2 Bisbal 'Emporda 10.5018.35 St.Julia de Boada (cruflla13.02  dem= Palau-sator 09.42  Jhum Esclanya 18.35 M= Girona (utjats) 08.12
M= Fonalleres (Cruilla) 10.33 18.18 M= Corca 07.0514.50  j=m Canapost 06.50 14.35  jmm Vulpellac 10.55 18.40 I—St' Feliu de Boada 13.05 :- Palau-sator (cruilla)  09.45  wedlemmPalafrugell (estacio)  18.45 wmllmm Girona (estacio) 08.15
b= Parlava 10.35 1820 M= Casavells 07.1014.55  Jm Vulpellac 06.55 14.40  Jem Canapost 11.0018.45 I_Pals 10 —_ Peratallada 09.55
I- Casavells 10.40 18.25 =- Parlava 07.1515.00  Jpmm La Bisbal dEmporda 07.00 14.45  Jem Ullastret 11.0518.50 g'jgsepnactg;(as UG AL A \C/i[‘seplgsct Lo 328 Palafrugell - Esclanya - Begur - Regencos
= Corca 10.45 18.30  fmmFonalleres (Cruilla)  07.1715.02  jmm LaBisbal (CAP) ~ 07.01 14.46 Jmm Serra de Daro 11.1018.55 ' . , TS
b= La Bisbal (LAigUeta) 10.48 18.33 M= Sant Iscle (Cruilla)  07.1815.03 La Bisbal (LAiglieta) 07.02 14.47 mallemTorroella de Montgri 11.2019.05 Begur 1320 !: La Bisbal dEmporda _10.03 it ol O e e
M= La Bisbal (CAP) 10.49 18.34 M= Serra de Daro 07.2015.05 Esclanya 1825 La Bisbal (LAigleta)  10.04 Esclanya  06.55 1350 08.15 Regencss 08.52 14.07 18.37 08.32
e M
La Bisbal dEmporda10.50 18.35 Torroella de Montgri 07.3015.15 mmlmm Palafrugell (estacio)  13.35 mmtmm | o Bisbal (CAP) 10.05 Begur 07.00 14.00 0825 13.45 Palafrugell 09.00 14.15 18.45 08.40 14.00

CONSULTA TOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS: [t

Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules:
El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. | EL cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del trafico. |

www.sarfa.es | T. 902 302 025
The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic. = N ,
L'empresa es reserva el dret de modificar els horaris. | La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. | The company retairs the right to modify shedules. ° @MOventISI nfO APP L - =t -I

VIATIA
AMB SEGURETAT
I TRANQUIL-LITAT

Flota certificada
en la higiene i el control del COVID-19.

Diario - de lunes a domingo
Daily service from Monday to Sunday

Laborables - de lunes a viernes Sabados, domingos y festivos

I Diaris - de dilluns a diumenge
Working days from Monday to Friday Saturday, Sunday and bank holidays

Feiners - de dilluns a divendres I Dissabtes, diumenges i festius




= moventis FIGUERES - COSTABRAVA -1/09/2020 - 30/06/2021 informa

Cadaqués P> Roses P Santa Margarida » Empuriabrava p
Castello d’'Empuries p> Barcelona > Barcelona Aeroport

Girona - Celra - Bordils - Flaca - Verges - Viladamat - L'Escala

01/09 - 31/10i 01/03 - 30/06 =r= Girona (estacio) 09.15 13.00 15.45 18.00 19.00 === L'Escala 07.00 10.15 14.30 16.45 20.00
. . b= Girona (jutjats) 09.18 13.03 15.48 18.03 19.03 b= Viladamat 07.05 10.20 14.35 16.50 20.05
gadaq?ei (esjE;E\CIO) 8?212 :Ilg:lg ::;gg Barcelona Aeroport T2 1115 - - I— Girona (Hospital Trueta) 09.20 13.05 15.50 18.05 19.05 !— Albons (cruilla) 07.07 10.22 14.37 16.52 20.07
oses (estacio . . . Barcelona Aeroport T1 11.25 - - = Celra 09.35 13.20 16.05 18.20 19.20 = TOr 07.10 10.25 14.40 16.55 20.10
Roses (Ciutadella) 07.20 15.50 17.35 Barcelona (estacio del Nord) 12.00 19.00 20.45 =— ﬁlelré(\ (polllig)on) 09.36 13.21 16.06 18.21 19.21 !— La Tallada dEmporda  07.12 10.27 14.42 16.57 20.12
Santa Margarida 07.22 15.52 17.37 Castello d'Empuries 14.00 21.00 22.45 = Ui lcru'l' a 09.38 13.23 16.08 18.23 19.23 = \/erges 07.15 10.30 14.45 17.00 20.15
Empuriabrava (cruilla) 07.25 15.55 17.40 Empuriabrava (cruilla) 14.05 21.05 22.50 !— Bordils 09.40 13.25 16.10 18.25 19.25 !- Ultramort 07.17 10.32 14.47 17.02 20.17
1407 2107 2052 | Sordosnotoler (5 1328 tors 1028 1620 - e
Barcelona (estacié del Nord) 09.30 18.00 19.45 Roses (Ciutadella) 1410 21.10 22.55 aca . : - : ' : upia : - : ' : -
B L A tT1 10.05 _ _ i b= |2 Pera (cruilla) 09.50 13.35 16.20 18.35 19.35 b= |a Pera (cruilla) 07.25 10.40 14.55 17.10 20.25
arcelona Aeropor : Roses (estacio) 14.15 21.15 23.00 b= Rupia 09.53 13.38 16.23 18.38 19.38  J= Flaca 07.30 10.45 15.00 17.15 20.30
Barcelona Aeroport T2 1015 - - Cadaqués (estacio) 14.45 21.45 23.30 b= Parlava 09.55 13.40 16.25 18.40 19.40  Je= Sant Joan de Mollet  07.32 10.47 15.02 17.17 20.32
Prohibicio de trafic entre BCN i aeroport. / Prohibicion de trafico entre BCN y aeropuerto. / Prohibition of traffic between BCN and airport. b= Ultramort 09.58 13.43 16.28 18.43 19.43 = Bordils 07.35 10.50 15.05 17.20 20.35
- Verges 10.00 13.45 16.30 18.45 19.45 b= Juia (cruilla) 07.37 10.52 15.07 17.22 20.37
01/11 - 28/02 b= Lo Tallada dEmporda  10.03 13.48 16.33 18.48 19.48  Je= Celra (poligon) 07.39 10.54 15.09 17.24 20.39
, . b= Tor 10.05 13.50 16.35 18.50 19.50 = Celra 07.40 10.55 15.10 17.25 20.40
Cadaques (estacio) 06.45 07.45 17.00 Barcelona Aeroport T2 1115 - - = Albons (cruilla) 10.08 13.53 16.38 18.53 19.53 = Girona (Hospital Trueta) 07.55 11.10 15.25 17.40 20.55
Roses (estacio) 07.15 08.15 17.30 Barcelona Aeroport T1 11.25 - - b= Viladamat 10.10 13.55 16.40 18.55 19.55 == Girona (jutjats) 07.57 10.12 15.27 17.42 20.57
Roses (Ciutadella) 07.20 08.20 17.35 Barcelona (estacio del Nord) 12.00 17.45 20.45 mdem | 'Escala 10.15 14.00 16.45 19.00 20.00 === Girona (estacio) 08.00 11.15 15.30 17.45 21.00
Santa Margarida 07.22 08.22 17.37 Castelld d'Empuries 14.00 19.45 22.45
Empuriabrava (cruilla) 07.25 08.25 17.40 Empuriabrava (cruilla) 14.05 19.50 22.50
Castellé d'Empuries 07.30 08.30 17.45 Santa Margarida 14.07 19.52 22.52 . . . .
Barcelona (estacié del Nord) 09.30 10.30 19.45 Roses (Ciutadella) 14.10 19.55 22.55 F|gueres - Verges - La Bisbal d Emporda - Pal_afrugel_[
Barcelona Aeroport T1 10.05 - - Roses (estacio) 14.15 20.00 23.00 '310] [309] [310] (309 '310] [309] [310] (309
Barcelona Aeroport T2 10.15 - - Cadaqueés (estacio) 14.45 20.30 23.30
=== Figueres (estacio) 10.15 12.15 17.15 19.15 ==p=m Palafrugell (estacio) 09.00 - 16.00 -
Il: Vilacolum 10.29 12.29 17.29 19.29 II: Llofriu 09.03 - 16.03 -
. ' . Torroella de Fluvia  10.30 12.30 17.30 19.30 Torrent (cruilla) 09.05 - 16.05 -
Flgueres Sant Pere Pescador - L'Escala - Torroella de Montgrl b= Viladamat 10.35 12.35 17.35 19.35 = Vulpellac 09.13 - 16.13 -
b= Albons (cruilla) 10.38 12.38 17.38 19.38 = La Bisbal d'Emporda 09.15 11.15 16.15 18.15
=== Figueres (estacio)  08.00 09.00 13.30 17.30 18.30 20.15 === Torroella de Montgri 06.25 07.25 12.10 14.40 17.10 18.55 b= Tor 10.39 12.39 17.39 19.39 = Corca (cruilla) 09.17 11.17 16.17 18.17
l- El Far dEmporda 08.10 09.10 13.40 17.40 18.40 20.25 l- Ulla 06.30 07.30 12.15 14.45 17.15 19.00 l_ La Tallada d'Empordé 10.40 12.40 17.40 19.40 I_ Casavells 09.20 11.20 16.20 18.20
= Fortia 08.14 09.14 13.44 17.44 18.44 20.29 = Bellcaire dEmporda 06.35 07.35 12.20 14.50 17.20 19.05 ;
b= Riumors 08.17 0917 13.47 1747 1847 20.32 |l= LEscala 06.45 07.45 12.30 15.00 17.30 19.15 b Verges 10.45 12.45 17.45 19.45 |= Parlava 09.25 11.25 16.25 18.25
b= LaBomba 08.20 09.20 13.50 17.50 18.50 20.35 | Viladamat 06.55 07.55 12.40 15.10 17.40 19.25 = Ultramort 10.49 12.49 17.49 19.49 b= Ultramort 09.26 11.26 16.26 18.26
l- Vilamacolum 08.25 09.25 13.55 17.55 18.55 20.40 l- LArmentera 07.00 08.00 12.45 15.15 17.45 19.30 b= Parlava 10.50 12.50 17.50 19.50 jJouu Verges 09.30 11.30 16.30 18.30
= V/ilacolum 08.30 09.30 14.00 18.00 19.00 20.45 == Sant Pere Pescador 07.05 08.05 12.50 15.20 17.50 19.35 , .
- Toroolla e Fluvia  08.35 09.35 14.05 18.05 19.05 2050 lb= Toroola de Fluvia 07.10 08.10 12.55 15.25 17.55 19.40 II: Casayells ) 10.55 12.55 17.55 19.55 II: La Tallada d'Emporda 09.35 11.35 16.35 18.35
b= Sant Pere Pescador 08.40 09.40 14.10 18.10 19.10 20.55 = Vilamacolum 07.15 08.15 13.00 15.30 18.00 19.45 Cor(;la (CrU”:l.a) ‘ 10.58 12.58 17.58 19.58 Tor ) 09.36 11.36 16.36 18.36
b= LArmentera 08.45 09.45 14.15 18.15 19.15 21.00 = Vilacolum 07.20 08.20 13.05 15.35 18.05 19.50 = La Bisbal d'Emporda 11.00 13.00 18.00 20.00 = Albons (cruilla) 09.37 11.37 16.37 18.37
l- Viladamat 08.50 09.50 14.20 18.20 19.20 21.05 l- La Bomba 07.25 08.25 13.10 15.40 18.10 19.55 = Vulpellac - 1302 - 2002 M= Viladamat 09.40 11.40 16.40 18.40
e | 'Escala 09.00 10.00 14.30 18.30 19.30 21.15 = Riumors 07.28 08.28 13.13 15.43 18.13 19.58 . o
b= Belicaire dEmporda 09.10 1010 14.40 18.40 19.40 2125 | Fortia 07.31 0831 1316 1546 1816 20.01 ll: Torrept (cruilla) - 1310 - 20.10 II: Tqrroella de Fluvia 09.45 11.45 16.45 18.45
= Ulla 09.15 10.15 14.45 18.45 19.45 21.30 |Jmm ElFardEmporda  07.35 08.35 13.20 15.50 18.20 20.05 Llofriu - 1312 - 2012 Vilacolum 09.46 11.46 16.46 18.46
il Torroella de Montgri 09.20 10.20 14.50 18.50 19.50 21.35 walem Figueres (estacio) 07.45 08.45 13.30 16.00 18.30 20.15 =l Palafrugell (estacio) - 1315 - 20.15 = Figueres (estacio) 10.00 12.00 17.00 19.00
Diaris - de dilluns a diumenge Feiners - de dilluns a divendres Dissabtes, diumenges i festius CONSULTATOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS: VIATIA
I Diario - de lunes a domingo Laborables - de lunes a viernes ISébados, domingos y festivos Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules: _ g, safe ®
Daily service from Monday to Sunday \Working days from Monday to Friday Saturday, Sunday and bank holidays AMB SEGURETAT ‘c’e‘:_t%i'j“
El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. | EL cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del trafico. | www'sarfa'es I T' 902 302 025 ITRANQUIL-LITAT = e

The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic. = - oty Flota certificada
Lempresa es reserva el dret de modificar els horaris. | La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. | The company retairs the right to modify shedules. 0 @MOVG“tISl nfO APP Google play = en la higiene i el control del COVID-19.



informa

E=smoventis

FIGUERES - COSTA BRAVA -1/09/2020 - 30/06/2021

@ @ Cadaqués - Roses - Figueres (per Castellé d'Empuries) | Roses - Figueres (per Pau, Vilajuiga, Peralada)

@@ 404| 407 [408] €D |405| @D [404] |408| @D 407] [407] |405] [404] [405] [405| |405] [408]| [404] |405| [408] [405] [404] [407| [405] [407] [405| |408| TP [404] [408| 405 @D [407| @D |404] [405] [408| [408| [404]

== Cadaqueés (estacio) = - 07.00 - = = = = = - 10.0010.30 - = = = = = = = = = - 15,00 - 15.30° - - - - - - - 18.00 - - - - - -
I- Roses (estacio) 07.00 07.15 07.30 07.45 08.00 08.30 09.00 09.15 10.00 10.00 10.30 11.00 10.45 11.15 11.30 11.45 12.30 12.30 13.15 13.30 13.30 14.45 15.15 15.30 15.4516.00*16.15 16.30 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.30 19.00 19.15 20.00 20.00 21.00 21.15
I- Roses (Mas Matas) - 0717 - = = = - 0917 - = = = - 1147 - = = - 1317 - = - 1517 - = = = = - 1717 - = = = - 1917 - = - 2117
I- Roses (Ciutadella) = - 07330748 - 0833 - - 1003 - 10.3311.031048 - 11.3311.4812.3312.33 - 13.3313.331448 - 15.3315.48 16.18 16.33 - 17331748 - 1833 - - 20.08320.0321.03 -
b= Santa Margarida = - 07350750 - 0835 - - 1005 - 10.3511.051050 - 11.3511.5012.3512.35 - 13.3513.3514.50 - 15.3515.50 16.20 16.35 - 17351750 - 1835 - - 20.0520.0521.05 -
- Empuriabrava (centre) - - - 08.05 - - - - 1020 - - - - - - - - 1250 - - 1350 - - - - - 1650 - 1750 - - - - - - 20202120 -
b= Empuriabrava (cruilla) - - 07400815 - 0840 - - 1030 - 10.4011.1010.55 - 11.4011.5512.4013.00 - 13.4014.0014.55 - 15.4015.55 16.2517.00 - 18.0017.55 - 1840 - - 20.1020.3021.30 -
I- Castello d'Empuries = - 07450820 - 0845 - - 1035 - 104511.1511.00 - 11.4512.0012.4513.05 - 13.4514.0515.00 - 15.4516.00 16.30 17.05 - 18.0518.00 - 1845 - - 20.1520.3521.35 -
b= Vilasacra = - 07500825 - 0850 - - 1040 - 10.5011.2011.06 - 11.5012.0512.5013.10 - 13.5014.1015.05 - 15.50 16.05 16.35617.10 - 18.1018.05 - 1850 - - 20.2020.4021.40 -
b= Vilatenim = - 07550830 - 0855 - - 1045 - 105511251110 - 11.5512.10125513.15 - 13.5514.151510 - 15.5516.10 16401715 - 18.1518.10 - 1855 - - 202520452145 -
b= Marca de 'Ham - - 07570832 - 0857 - - 1047 - 105711271112 - 115712121257 1317 - 135714171512 - 1557 16.12 16.42 1717 - 18.17 1812 - 1857 - - 20.27 20.47 21.47 -
I- Figueres (estacio) 07.25 - 08.0008.3508.2509.0009.25 - 10.5010.2511.0011.3011.15 - 12.0012.1513.0013.20 - 14.00 14.2015.15 - 16.0016.15 16.4517.20 17.25 18.20 18.1518.25 19.00 19.25 - 20.3020.5021.50 -
I— Roses (Aquabrava) - 0720 - = = = - 0920 - = = = - 1120 - = = - 1320 - = - 1520 - = = = = - 1720 - = = = - 1920 - = - 21.20
I— Palau-Saverdera - 0725 - - = - - 0925 - = - - - 1125 - - - - 1325 - - - 1525 - - - - - - 1725 - - = - - 1925 - - - 2125
b= Pau - 0728 - = = = - 0928 - = = = - 1128 - = = - 1328 - = - 15628 - = = = = - 1728 - = = = - 1928 - = - 2128
I- Vilajuiga - 0730 - - = - - 0930 - = - - - 1130 - - - - 1330 - - - 1530 - - - - - - 1730 - - - - - 1930 - - - 21.30
I— Pedret i Marza (cruilla) - 07.35 - > = = = [Elels = = = = - 1135 - = = - 1335 - = - 15835 - = = = = - 1735 - - - - - 1935 - - - 2135
b= Peralada - 0738 - - = - - 0938 - = - - - 1138 - - - - 1338 - - - 15638 - - - - - - 1738 - - = - - 1938 - - - 2138
I- Marca de 'Ham - 0742 - = - - - 0942 - = = = - 1142 - = = - 1342 - = - 1542 - = = = = - 1742 - = = = - 1942 - = - 2142

e Figueres (estacio) - 0745 - - = - - 0945 - = - - - 1145 - - - - 1345 - - - 1545 - - - - - - 1745 - - = - - 1945 - - - 2145

@ @ Figueres - Roses - Cadaqués (per Castello d’'Empuries) | Figueres - Roses (per Peralada, Vilajuiga, Pau)
1408 [404] @D 405 407 €D [ €6 ] @D 404] [405| [405] [408] [405] [404] [405]| [407] [407] [407] [405| [408| [404] [405] [408] [407] [407]| |405] [404] [405 €D D

408| @@ 408 407] [404]

=== Figueres (estacio) 06.30 06.45 07.30 07.45 08.15 08.30 08.45 09.00 09.30 10.00 10.30 10.45 11.00 11.30 11.30 12.30 12.45 13.30 13.30 1345 - 14.30 14.30 14.45 15.30 15.30 16.15 16.30 16.30 16.45 17.00 17.30 18.30 18.45 19.00 19.30 20.00 20.30 20.45
b= Marca de 'Ham 06.33 - - 07.4808.18 - - 09.03 - 10.03 - 11.0811.33 11.33 1233 - 13.3313.3313.48 - 14331433 - 15.33 1533 16.18 16.3316.33 - 17.03 - - - 19.08 - 20.032033 -
I- Vilatenim 06.35 - - 07500820 - - 09.05 - 10.05 - 11.0511.3511.35 1235 - 13.3513.3513.50 - 14351435 - 15.3515.3516.20 16.3516.35 - 17.05 - = - 19.05 - 20.0520.35 -
I- Vilasacra 06.40 - - 07550825 - - 09.10 - 10.10 - 11.10 11.40 11.40 1240 - 13.40 13.4013.55 - 14.4014.40 - 15.4015.4016.2516.4016.40 - 1710 - = - 1910 - 20.10 2040 -
b= Castello d'Empuries 06.45 - - 08.00 0830 - - 0915 - 10.15 - 11151145 11451245 - 13.4513.4514.00 - 14.4514.45 - 1545 1545 16.30 16.451645 - 1715 - = - 1915 - 20.152045 -
= Empuriabrava (cruilla) 06.50 - - 08.050835 - - 0920 - 10.20 - 11.20 11.50 11.50 1250 - 13.50 13.50 14.05 - 14501450 - 15.50 15.50 16.35 16.50 16.50 - 17.20 - = - 1920 - 20.2020.50 -
= Empuriabrava (centre) 07.00 - - - = - - 0930 - - - - - 12,00 - - - - - - - 1500 - - 16.00 - - - - - - - - 1930 - 2030 - -
I- Santa Margarida 0715 - - 08.1008.40 - - 0945 - 10.25 - 112511551215 1255 - 13.5513.5514.10 - 14551515 - 15.5516.1516.40 16.5516.55 - 1725 - = - 1945 - 20452055 -
I- Roses (Ciutadella) 0717 - - 08120842 - - 0947 - 1027 - 1127 11.57 1217 1257 - 13.57 1357 1412 - 1457 1517 - 15.57 16.17 16.42 16.57 16.57 - 1727 - = - 1947 - 2047 20.57 -
b= Roses (estacio) 0720 - 07.5508.1508.4508.55 - 09.50 09.5510.30 10.55 - 11.30 12.00 12.20 13.00 - 14.00 14.00 14.1515.00*15.00 15.20 - 16.00 16.20 16.45 17.00 17.00 - 17.30 17.55 18.55 - 19.50 19.55 20.50 21.00 -
b= Marca de 'Ham - 0648 - = = - 0848 - = = 1048 - = = - 1248 - = = = = - 1448 - = = - - 1648 - - - 1848 - - - - 2048
I- Peralada - 06.52 - - - - 0852 - = - 1052 - - - - 12582 - - - - - - 1452 - - - - - 1652 - = - 1852 - - - - 20.52
b= Pedret i Marza (cruilla) - 06.55 - = = - 0855 - - - 10.55 - - - - 1255 - - - - - - 1455 - - - - - 16.55 - - - 1855 - - - - 20.55
= Vilajuiga - 07.00 - - - - 09.00 - - - 11.00 - - - - 13.00 - - - - - - 15.00 - - - - - 1700 - - - 19.00 - - - - 21.00
I- Pau - 07.02 - - - - 09.02 - = = 11.02 - = = - 13.02 - = = = = - 15602 - = = = - 17.02 - = - 19.02 - = = - 21.02
b= Palau-Saverdera - 07.05 - - - - 09.05 - = - 11.05 - - - - 13.05 - - - - - - 1505 - - - - - 17.05 - = - 19.05 - - - - 21.05
I— Roses (Aquabrava) - 0710 - = = - 09.10 - = = 11.10 - = = - 1310 - = = = = - 1610 - = = - - 1710 - - - 1910 - - - - 21.10
I— Roses (Mas Matas) - 0713 - - - - 0913 - = - 1113 - - - - 1313 - - - - - - 15613 - - - - - 17143 - - - 1913 - - - - 2113
I— Roses (estacio) = e = = = - 0915 - = = 1115 - = = - 13.15 - = = = = - 1615 - = = = - 1715 - = - 1915 - = = - 21.15

e Cadaqueés (estacio) - - = - 0915 - - - = - - - - - - - - 1430 14.4515.30* - - - - - 17151730 - - - - - - - - - 2130 -

‘Nomeés dies lectius / Solo dias lectivos / Only school days
No s'admeten passatgers origen Roses (Estacio) amb desti Roses (Ciutadella) i viceversa. / No se admiten pasajeros origen Roses (Estacio) con destino Roses (Ciutadella) y viceversa. / Are not admitted passengers origin Roses (Estacio) by target Roses (Ciutadella) and back.
No s'admeten passatgers origen Figueres, Marca de 'Ham amb desti Peralada i viceversa. / No se admiten pasajeros origen Figueres, Marca de I'Ham con destino Peralada y viceversa. / Are not admitted passengers origin Figueres, Marca de 'Ham by target Peralada and back.

Diaris - de dilluns a diumenge Feiners - de dilluns a divendres Dissabtes, diumenges i festius CONSULTA TOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS: [t E-I VIATIA
Diario - de lunes a domingo Laborables - de lunes a viernes Sabados, domingos y festivos Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules: AMB SEGURETAT
Daily service from Monday to Sunday Working days from Monday to Friday Saturday, Sunday and bank holidays f e I ]

El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. | EL cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del trafico. | www'sa r a' es I T' 90 2 3 o 2 025 P- ITRANQUIL-LITAT

The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic. Flota certificada

Lempresa es reserva el dret de modificar els horaris. | La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. | The company retairs the right to modify shedules.



= moventis FIGUERES - COSTA BRAVA - 1/09/2020 - 30/06/2021 informa

209 Cadaqueés - Roses - Castello -
Sant Pere Pescador - Girona

Portbou - Colera - El Port de la Selva - Llanca - Figueres Figueres - Llanca - Port de la Selva - Portbou

1420] [409] [410] [411] [410] [413] [409] [420] [410] [410] [410] [413] 1420] [411] [410] [411] [420] [410] [410] [410] —_—Cad ‘< (estacio) —_—Ci (estacis) :
my= Portbou 0645 - - - - - - 1580 - - - - wee=Figueres (estacio) - 08151000 1200 - 164518152045 g oc o B8 5 8GO 8;2? o (J.eustjggf 12:82
b= Colera %5 - - - - - - 135 - - - - b= Marca de I'Ham - 08.18 10.03 1203 - 1648 1818 20.18 L 2 o Sitadalla) 0737 b= Girona (Hospital Trueta) 13.05
I- Platja Garbet 06.55 - = = = S - 1540 - = = = b= Peralada - 08.22 10.07 12.07 - 16.52 18.22 20.22 '_Empuriabrava (cruilla) 0745 l=Camallera 13.30
b= | lanca (Av. Mestra)  07.00 - - - - - - 1545 - - - - b= Pedret i Marza (cruilla) - 0825 10.10 1210 - 16.55 18.25 20.25 b= Castellé d'Empuries 07'50 b= \Ventalld 13'40
- Llanca (Ajuntament) - 0700 - - - - 1545 - - - - - b= Llanca (Ajuntament) - 0835 10.20 12.20 - 17.05 18.35 20.35 I—Aiguamolls de lEmporda 07'55 b= 'Armentera 13:45
I- El Port de la Selva 07.15 07.15 07.20 09.00 11.00 12.45 16.00 16.00 16.05 17.30 19.15 21.00 b= La Selva de Mar - 0850 - 1235 - - - - b= Sant Pere Pescador 08:00 b= Sant Pere Pescador 13.50
b= L Selva de Mar - - - 005 - 125 - - - - - - b= ELPort de la Selva SEROCSORIGSONIS ORI CEORIOS0RSO0N =1 Armentera 08.05 = Aiguamolls de 'Emporda 13.55
b= Llanca (Ajuntament) - 07.30 07.35 09.20 11.15 13.05 16.15 - 16.20 17.45 19.30 21.15 b= Llanca (Ajuntament) 06.30 - - - 1515 - - - f=\/entallo 08.10 J=Castelld d'Empuries 14.00
b= Pedret i Marza (cruilla) - 07.40 07.45 09.30 1125 - 1625 - 16.30 17.55 19.40 - = Llanca (Av. Mestral)  06.32 - - - 15147 - - - f=Camallera 0820 f= Empuriabrava (cruilla)  14.05
b= Peralada - 0743 07.48 09.33 11.28 - 1628 - 16.33 17.58 19.43 b= Platja Garbet 0635 - - - 1520 - - - b=Girona (Hospital Trueta) 08.40 = Roses (Ciutadella) 1413
b= Marca de lHam - 0747 0752 09.37 11.32 - 1632 - 1637 18.02 1947 - b= Colera 0640 - - - 1625 - - - k= Girona (jutjats) 0842 = Roses (estacio) 1415
=l Figueres (estacio) - 07.50 07.55 09.40 11.35 - 1635 - 16.40 18.05 19.50 - md= Portbou 06.45 - - - 1630 - madle Girona (estacio) 08.45 wallem Cadaqués (estacio) 14.45

N5 Figueres - Vilatenim - Castellé6 d’Empuries -
Empuriabrava Santa Margarida - Roses

Divendres, dissabtes i vigilies de festius. / Viernes, sabados v vigilias de festivos.

O

414 - Figueres - Llers - Terrades- Albanya

=g i qUETES (eStacio d'autobuos) 06.15 14.45 19.00 ==gmm Albanya 07.00 15.30 19.45 Friday, Saturday and on the eve of the bank holidays
Figueres (c. Avinyonet/Dr. Flem. 06.20 14.50 19.05 =St Llorenc de la Muga (urb.) 07.08 15.38 19.53 == Figueres (estacio) 23.45 01.15 02.45 04.15 05.45
I— Llers 06.30 15.00 19.15 b=t Lloreng de la Muga 07.10 15.40 19.55 = Vilatenim 23.50 01.20 02.50 042~
b= Terrades 06.40 15.10 19.25 M= Terrades 07.20 15.50 20.05 = Vilasacra . 23.55 01.25 02"~ ’ S'
I—St. Llorenc de la Muga 06.50 15.20 19.35 b= L lers 07.30 16.00 20.15 = Castell.o d'Empurlgs 00 05 N+ OV‘
b= St. Llorenc de la Muga (urb) 06.52 15.22 19.37  le=Figueres (c. Avinyonet/Dr. Flem) 07.40 16.10 20.25 = Empuriabrava (cruilla) “O“
Albanya 07.00 15.30 19.45 ==l Figueres (estacio dautobuos) 07.45 16.15 20.30 II: Empuriabrava (A T “‘\S B 05 1o
mpuriabr= Sy . .
- < eﬂe‘ .45 0315 04.45 06.15
Bus del Cap de Creus e S w.20 0150 0320 04.50 06.20
Roses - Vilajuiga - Llancga - El Port de la Selva - Cadaqueés Se“s 00.30 02.00 03.30 05.00 06.30
_«adella) 00.40 02.10 03.40 05.10 06.40
i - Diario - Daily service - Tous les jours 20/06 - 13/09/2020 _aia Margarlda 0045 0215 0345 0515 0645
Roses (estacio) 08.00 10.30 13.45 16.15 18.45 Cadaqués (estacio) 09.15 11.45 15.00 17.30 20.00 = Empuriabrava (Port Salins) 00.48 02.18 03.48 05.18 06.48
Palau-saverdera 82'3 18'22 13.52 12.32 lg.gg Erle;aﬁttad ot 88.22 13(132 1228 1288 gg.gg II: Empuriabrava (Av. Tramuntana) 00.50 02.20 03.50 05.20 06.50
Pau - : i DL : ort de la Selva : - : : : Empuriabrava (cruilla) 00.51 02.21 03.51 05.21 06.51
Vilajuiga 08.15 10.45 14.00 16.30 19.00 La Selva de Mar (cruilla) 09.47 12.17 15.32 18.02 20.32 S o
Lllarngla 08.30 11.00 14.15 16.45 19.15 Llangav " 10,00 12.30 1545 1815 2045 = Castello d'Empuries 00.55 02.25 03.55 05.25 06.55
La Selva de Mar (cruilla) 08.42 11.12 14.27 16.57 19.27 Vilajuiga 10.15 12.45 16.00 18.30 21.00 j= Vilasacra 01.05 02.35 04.05 05.35 07.05
El Port de la Selva 08.45 11.15 14.30 17.00 19.30 Pau 10.17 12.47 16.02 18.32 21.02 = Vilatenim 01.10 02.40 04.10 05.40 07.10
Perafita 08.55 11.25 14.40 17.10 19.40 Palau-saverdera 10.20 12.50 16.05 18.35 21.05 , : .
Cadaqués (estacio) 09.15 11.45 15.00 17.30 20.00 Roses (estacio) 10.30 13.00 16.15 18.45 21.15 —L— Figueres (estacio) 01.15 02.45 04.15 05.45 07.15
El 31/12 el servei es prestara de 0115 a 07.15h.
Diaris - de dilluns a diumenge Feiners - de dilluns a divendres Dissabtes, diumenges i festius CONSULTA TOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS: [ 1
I Diario - de lunes a domingo Laborables - de lunes a viernes I Sabados, domingos y festivos Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules: AMB SEGURETAT
Daily service from Monday to Sunday Working days from Monday to Friday Saturday, Sunday and bank holidays 3
El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. | EL cumplimiento de este horario esta supeditado a las condiciones del trafico. | www Sarfa es | T 902 302 025

| Flota certificada
=M% ] enlahigienei el control del COVID-19.

The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic. o
Lempresa es reserva el dret de modificar els horaris. | La empresa se reserva el derecho a modificar Los horarios. | The company retairs the right to modify shedule: ° @ MOVG“tISl nfO A P p A



E=ymoventis 01/09/2020 - 30/04,/2021 informa

e e o Palafrugell - Calella - Cap Roig Diaris - de dilluns a diumenge | Diario - de lunes a domingo
q u IVI a Llafranc - El far - Tamariu Daily service from Monday to Sunday

10/07 al 20/09/2020 e e
L1 L1 L1 L1 L1 L1 /‘J“\?QFN pO===0
Palafrugell (estacioé busos) 09.30 11.00 12.30 16.00 17.30 19.00 N oW doaTore G e
Palafrugell centre 09.33 11.03 12.33 16.03 17.33 19.03 N/v%" 0) Dr.ﬁ%} QIAM 0 & cotetpaa
Camp d'en Prats 09.36 11.06 12.36 16.06 17.36 19.06 (7 &m@/ CawmnggM %
Parquing pl. d'Europa 09.38 11.08 12.38 16.08 17.38 19.08 i po====0 an_‘\}soc,?oamsm
Campings 09.41 11.11 12.41 16.11 17.41 19.11 e o/ Sirena 3 . Joan Pericat Ay, JoanPeict
Rotonda pl. Dr. Trueta 09.43 11.13 12.43 16.13 17.43 19.13 e Campn! COMETIE
Avda. Joan Pericot 09.44 1114 12.44 16.14 17.44 19.14 . O—La-;%-d—adPalafmgell-Eshacié
Barri st. Roc 09.46 11.16 12.46 16.16 17.46 19.16 o ,,._agﬂr";gg o/ dels ans
Golfet platja 09.47 11.17 12.47 16.17 17.47 19.17 IS a2
Cap Roig - Senderisme ~ 09.49 11.19 12.49 16.19 17.49 19.19 HiEAED

Cap Roig (jardi botanic) (") 09.52 11.22 12.52 16.22 17.52 19.22 .
Cap Roig - Senderisme 0955 11.25 12.55 1625 17.55 1925 L1 Palafrugell - Calella - Llafranc - Tamariu

Golfet platja 09.57 11.27 12.57 16.27 17.57 19.27 L2 Pa[afruge[[-Tamariu
Barri st. Roc 09.59 11.29 12.59 16.29 17.59 19.29 L3 Palafrugell-Calella - Llafranc
Port bo 10.01 11.31 13.01 16.31 18.01 19.31
Passeig de la Torre 10.04 11.34 13.04 16.34 18.04 19.34 Dessareat o aouvians| [ T . — .
Rotonda pl. Dr. Trueta ~ 10.05 11.35 13.05 16.35 18.05 19.35 PALAFRUGELL | | fulvjq Expedicions realitzades amb bus descapotat
Llafranc 10.07 11.37 13.07 16.37 18.07 19.37 AL MOBIL Expediciones realizadas con un bus descapotable
El far 10.16 11.46 13.16 16.46 18.16 19.46 € » L'I Services with an open top bus
Tamariu 10.26 11.56 13.26 16.56 18.26 19.56
El far 10.36 12.06 13.36 17.06 18.36 20.06
Llafranc 10.45 12.15 13.45 17.15 18.45 20.15 m
Rotonda pl. Dr. Trueta 10.47 1217 13.47 17.17 18.47 20.17 Flota certificada
Campings 10.48 12.18 13.48 17.18 18.48 20.18 en la higiene i ol
Parquing pl. d'Europa 10.49 12.19 13.49 17.19 18.49 20.19
rugell f 12.30 14.00 17.30 19.00 20.30 REENIETZ control del COVID-15.

Palafrugell (estacio busos) 11.00

Palafrugell - Calella - Llafranc - Tamariu e Palafrugell - Calella - Llafranc

01/09/2020 al 13/09/2020 14/09/2020 al 30/04/2021

Palafrugell (estacio bus) 06.55 09.00 12.00 12.00 17.15 Estacio Palafrugell 07.15 09.00 12.00 17.15
Palafrugell Centre 06.58 09.03 12.03 12.03 17.18 Palafrugell Centre 07.18 09.08 12.08 17.18
Camp d'en Prats 07.01 09.06 12.06 12.06 17.21 Camp d'en Prats 07.21 09.06 12.06 17.21
Parquing Placa d'Europa 07.03 09.08 12.08 12.08 17.23 Parquing placa d'Europa 07.23 09.08 12.08 17.23
Campings 07.06 09.11 12.11 12.11 17.26 Campings 07.26 09.11 12.11 17.26
Avda. Joan Pericot 07.08 09.13 12.13 12.13 17.28 Avda. Joan Pericot 07.28 09.13 12.13 17.28
Av. Joan Pericot/C. Chopitea 07.09 09.14 12.14 12.14 17.29 Avda. Joan Pericot / C.Chopitea 07.29 09.14 12.14 17.29
Calella (Chopitea) 07.10 09.15 12.15 12.15 17.30 Calella (c. Chopitea) 07.30 09.15 12.15 17.30
Port Pelegri 07.11 09.16 12.16 12.16 17.31 Port Pelegri 07.31 09.16 12.16 17.31
Av. Joan Pericot/C. Chopitea 07.12 09.17 12.17 12.17 17.32 Avda. Joan Pericot / C. Chopitea 07.32 09.17 12.17 17.32
Rotonda placa Dr. Trueta 07.13 09.18 12.18 12.18 17.33 Rotonda placa Dr. Trueta 07.33 09.18 12.18 17.33
Llafranc (c. Sirena) 07.15 09.20 12.20 12.20 17.35 Llafranc (c. Sirena) 07.35 09.20 12.20 17.35
Llafranc (Parquing) 07.16 - 12.21 - = Campings 07.45 09.30 12.30 17.45
Tamariu 0725 - 1230 - - Parquing placa d'Europa 07.47 09.32 12.32 17.47
Llafranc 0735 - 1240 - = C. dels Plans (Ametllers) 07.48 09.33 12.33 17.48
Avda. Joan Pericot 07.36 - 1241 - - La Sauleda 07.583 09.38 12.38 17.53
Av. Joan Pericot/C. Chopitea 07.37 - 1242 - - Estacio Palafrugell 07.55 09.40 12.40 17.55
Calella (Chopitea) 0740 - 1245 - - iaris - de di i Dissabtes, diumenges i festius

Port Pelegri 07.41 = 12.46 - - I B:::Z»ii?&l#igsaad%;rmzr;ge I Sabados, domingogsyfestivos
Av. Joan Pericot/C. Chopitea 07.42 - 12.47 - - Daily service from Monday to Sunday Saturday, Sunday and bank holidays
Rotonda placa Dr. Trueta 0743 - 1248 - = Feiners - de dilluns a divendres
Campings 07.45 09.30 12.50 12.30 17.45 Il_aborables—de lunes a viernes

Parquing pl. d'Europa 07.47 09.32 12.52 12.32 17.47 Working days from Monday to Friday
C. dels Plans (Ametllers) 07.48 09.33 12.53 12.33 17.48

La Sauleda 07.53 09.38 12.58 12.38 17.53

Palafrugell (estacio bus) 07.55 09.40 13.00 12.40 17.55

El compliment d'aquest horari esta supeditat a les condicions del transit. / EL cumplimiento de este horario esta supeditado a las
condiciones del trafico. / The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic.

L'empresa es reserva el dret de modificar els horaris. / La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios. / The company retairs
the right to modify shedules.

CONSULTATOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS: rE TE—I

Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules:

www.sarfa.es | T. 902 302 025 pifigh:
© @Moventisinfo APP EEEED (I [=]Ewss




E=ymoventis 14/09,/2020 - 20/06,/2021 informa

Calonge Calonge
Palamos (Tennis) Palamés (La Fosca)
Calonge Calonge
-EEEEEEEEEEEEEEE
=g Mas Pere 07.00 09.25 1140 - 1325 16.30 19.00
b= Placa Sant Nazari 0703 - - 0928 - - 1143 - 1328 - - 1633 - - 1903 -
o f= Mas Barcelo 07.04 - - 0929 - - 1144 - 1329 - - 1634 - - 1904 -
O = Pont Mas Ambros 07.05 - - 0930 - - 1145 - 1330 - - 1635 - - 1905 -
2 f= Placa Concordia 0706 - - 0931 - - 1146 - 1331 - - 1636 - - 1906 -
O Jm= La Punta 07.08 - - 0933 - - 1148 - 1333 - - 1638 - - 1908 -
f= Torre Roure 0710 - - 0935 - - 1150 - 1335 - - 1640 - - 1910 -
= Parc Aumell 0711 - - 0936 - - 1151 - 1336 - - 1841 - - 1911 -
f= Avinguda Unio 0712 - - 0937 - - 1152 - 1337 - - 1642 - - 1912 -
-z Im= Placa Catalunya 0713 - - 0938 - - 1153 - 1338 - - 1643 - - 1913 -
2 b= Placa Llibertat 07.15 - - 0940 - - 1155 - 1340 - - 1645 - - 1915 -
< f= Av. Mediterrani 07.16 - - 0941 - - 1156 - 1341 - - 1646 - - 1916 -
{ = Piscina Mancomunada 0717 - - 0942 - - 1157 - 1342 - - 1647 - - 1947 -
__Jm= Ponent 0718 - - 0943 - - 1158 - 1343 - - 1648 - - 1918 -
f= Pg. Mar / C.Rosselld  07.20 08.05 08.35 09.45 10.15 10.50 12.00 12.35 13.45 15.00 15.40 16.50 17.35 18.10 19.20 20.00
b= Pg. Mar (of. Turisme) ~ 07.22 08.07 08.37 09.47 10.17 10.52 12.02 12.37 13.47 15.02 15.42 16.52 17.37 18.12 19.22 20.02
b= Placa dels arbres 07.24 08.09 08.39 09.49 10.19 10.54 12.04 12.39 13.49 15.04 15.44 16.54 17.39 18.14 19.24 20.04
b= Pedro 07.26 08.11 08.41 09.51 10.21 10.56 12.06 12.41 13.51 15.06 15.46 16.56 17.41 18.16 19.26 20.06
f= VVedruna 07.28 08.13 08.43 09.53 10.23 10.58 12.08 12.43 13.53 15.08 15.48 16.58 17.43 18.18 19.28 20.08
f= Placa Pere el Gran 07.29 08.14 08.44 09.54 10.24 10.59 12.09 12.44 1354 15.09 15.49 16.59 17.44 18.19 19.29 20.09
b= Tarragona 07.29 08.14 08.44 09.54 10.24 10.59 12.09 12.44 13.54 15.09 15.49 16.59 17.44 18.19 19.29 20.09
f= Hospital 07.30 08.15 08.45 09.55 10.25 11.00 12.10 12.45 13.55 15.10 15.50 17.00 17.45 18.20 19.30 20.10
b= Llibertat 07.33 08.18 08.48 09.58 10.28 11.03 12.13 12.48 13.58 15.13 15.53 17.03 17.48 18.23 19.33 20.13
= Angel Guimera 07.34 08.19 08.49 09.59 10.29 11.04 12.14 12.49 13.59 15.14 15.54 17.04 17.49 18.24 19.34 20.14
. b= Sosiego 07.35 08.20 08.50 10.00 10.30 11.05 12.15 12.50 14.00 15.15 15.55 17.05 17.50 18.25 19.35 20.15
8 = Gaspart Matas 0740 - 0855 - 1035 - 1220 125514051520 - 1710 1755 - 19.40 20.18
(_% b= Arnau Sa Bruguera 0743 - 0858 - 1038 - 1223 1258 14.08 1523 - 17.13 1758 - 19.43 20.20
S = Camping Kings - 0821 - 1001 - 1106 - - - - 1556 - - 1826 - -
b= Edifici Proa - 0822 - 1002 - 1107 - - - - 1557 - - 1827 - -
= Camping Internacional - 0823 - 1003 - 1108 - - - - 1558 - - 1828 - -
b= La Coma 07.44 08.24 08.59 10.04 10.39 11.09 12.24 12.59 14.09 15.24 15.59 17.14 17.59 18.29 19.44 20.21
f= Tarragona 07.45 08.25 09.00 10.05 10.40 11.10 12.25 13.00 14.10 15.25 16.00 17.15 18.00 18.30 19.45 20.22
b= Hospital 07.46 08.26 09.01 10.06 10.41 11.11 12.26 13.01 14.11 15.26 16.01 17.16 18.01 18.31 19.46 20.23
= Correus 07.47 08.27 09.02 10.07 10.42 11.12 12.27 13.02 14.12 15.27 16.02 17.17 18.02 18.32 19.47 20.24
f= Llar dinfants / Gent Gran 07.48 08.28 09.03 10.08 10.43 11.13 12.28 13.03 14.13 15.28 16.03 17.18 18.03 18.33 19.48 20.25
b= Estadi / PL Sarquella 0751 08.31 09.06 10.11 10.46 11.16 12.31 13.06 14.16 15.31 16.06 17.21 18.06 18.36 19.51 20.28
b= Piscina Mancomunada 0752 08.32 09.07 10.12 10.47 11.17 12.32 13.07 14.17 15.32 16.07 17.22 18.07 18.37 19.52 20.29
f= C./ Mar (Decor Mobel) 0753 08.33 09.08 10.13 10.48 11.18 12.33 13.08 14.18 15.33 16.08 17.23 18.08 18.38 19.53 20.30
_ BmPg Mar/C.Rosselld 07550835 - 10151050 - 1235 - 1420 1535 - 17.251810 - 1955 -
= Ponent - - 0910 - - 1120 - 1310 - - 1610 - - 1840 - 2030
_ [ Piscina Mancomunada - - 0911 - - 121 - 1311 - - 1611 - - 1841 - 2031
S = Emporda / Mundet - - 0913 - - 1123 - 1313 - - 1613 - - 1843 - 2033
g b= Placa Església - - 0915 - - 1125 - 1315 - - 1615 - - 1845 - 2035
& |— Placa Catalunya - - 0916 - - 1126 - 1316 - - 1616 - - 1846 - 20.36
b= Avinguda Unio - - 0917 - - 1127 - 1317 - - 1617 - - 1847 - 2037
__J=Parc Aumell - - 0918 - - 1128 - 1318 - - 1618 - - 1848 - 2038
f= Torre Roure - - 0919 - - 1129 - 1319 - - 1619 - - 1849 - 2039
© = LaPunta - - 0920 - - 1130 - 1320 - - 1620 - - 1850 - 2040
O = Placa Concordia - - 0921 - - 1131 - 1321 - - 1621 - - 1851 - 2041
2 b= Pont Mas Ambros - - 0922 - - 1132 - 1322 - - 1622 - - 1852 - 2042
O Jm= Mas Barcelo - - 0923 - - 1133 - 13238 - - 1623 - - 1853 - 2043
b= Placa Sant Nazari - - 0924 - - 1134 - 1324 - - 1624 - - 1854 - 20-44
sl \Mas Pere - - 0925 - - 1135 - 1325 - - 1625 - - 1855 - 2045

Horaris valids des del 14/09. De dilluns a divendres. Dissabtes només mati (Ult. exp. 13:25h.) Diumenges i festius no hi ha servei.
Horarios validos desde el 14/09. De lunes a viernes. Sabados solo manana (Ult. exp. 13:25h.). Domingos y festivos no hay servicio.
Timetable valid from 14/09. Only Saturday morning (last trip 13:25h). There are no services on Sundays or public holidays.
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CONSULTATOTS ELS HORARIS ACTUALITZATS: I_E .II

Consulta todos los horarios actualizados: Check all the updated schedules: .
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Sant Feliu de Guixols - Monestir, Vilartagues, Tueda

Estacio d'autobusos 07.30 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
Monestir 07.3108.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Crta. Girona - Llibertat 07.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
Crta. Girona - St. Adolf 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04

Crta. Girona - Jaume Gras  07.35 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
Crta. Girona - J. Bordas 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
Av. Catalunya - C. Tarragona 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Canigd - Mossos 07.39 08.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
C/ J.Camiso - Av. Catalunya 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10
C/ JCamiso - C/ Saragossa 07.4108.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11
C/ JCamiso6 - C/ Cordova  07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12
C/ Lleida - C/ Cordova 07.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12

PL Terol 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13
PL Ceuta - Av. Balears 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 1214 12.44 13.14 13.44 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14
Sot dels Canyers 07.45 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15
Pl Tetuan - Av. Canaries 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17
PL Alabrich 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
Rambla Generalitat 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
CAP - Casal Tueda 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19
Rambla Portalet 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Pg. del Mar - Ajuntament ~ 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.52 13.25 13.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25
Monestir 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29

Horaris valids des del 14/09 al 20/06. Servei diari excepte diumenges tarda i festius tarda. Dia 25/12 i 01/01 no hi ha servei. / Horarios validos des de el 14/09 al 20/06.
Servicio diario excepto las tardes de domingo y festivos. Dia 25/12 y 01/01 no hay servicio. / Timetable valid from 14/09 - 20/06. Daily service except afternom of
sunday and bank holidays. On 25th of december and 1st of janaury no service

St. Feliu de Guixols -
Sant Pol - Castell d'Aro -
Sta. Cristina d'Aro

Sant Feliu de Guixols - Sant Pol
Castell d’Aro - Santa Cristina d’'Aro

e stacié Autobusos 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 16.00 17.00 18.00 19.00 Expedicio de les 07.30 h. - 14.40 Dies lectius
Monestir 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 16.01 17.01 18.01 19.01 Ctra. de Palamos / Creu Roja 07.30
I—Pg. del Mar - Gronxadors 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 16.02 17.02 18.02 19.02 Hostal del Sol 07.31
Ctra. Palamos - Alvarez - CAP~ 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 16.05 17.05 18.05 19.05 C. Industria / Bourge de Peage 07.34
Hostal EL Sol 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 16.06 17.06 18.06 19.06 C. Enric Heinz / Rbla. Generalitat ~ 07.35
Ctra. Palamos - Escorxador 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 16.07 17.07 18.07 19.07 Avda. de Canaries / C. Rufo 07.36
b= Av. Jaume | - Platja 09.11 10.11 11.11 1241 13141 16.11 17.11 18.11 19.11 Placa Alabric 07.40
b= Av. SAgard - Parc de les Dunes  09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 16.12 17.12 18.12 19.12 Avda. Catalunya / C. Tarragona 07.41
Pla de SAgaro 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 16.13 17.13 18.13 19.13 C. Canigo / Avda. Catalunya 07.42
Ctra. SAgaro a C. dAro - C. Gironés  09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 16.16 17.16 18.16 19.16 SueieIePARD e ool MO
Camping Castell d'Aro’ 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 16.18 17.18 18.18 19.18 A Jsa‘;T/fdGrL?S T
b= Giratori del Castell d’Aro (Dispensari) 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 16.20 17.20 18.20 19.20 Cira Girona 7 & Libertat. 0748
Camping CastelldAro'  09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 16.22 17.22 18.22 19.22 Y — ' R
Ctra. SAgar6 a C. dAro - C. Girones  09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 16.23 17.23 18.23 19.23 St Elm / Placa Pau Casals 07 55
Av. Jaume | - Platja 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 16.25 17.25 18.25 19.25
b= Av. S'Agaro - Parc de les Dunes 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 16.26 17.26 18.26 19.26 St. Elm / Placa Pau Casals 14.40
b= Pla de SAgaro 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 16.27 17.27 18.27 19.27 Monestir 14.45
b= Ctra. Palamos - Creu Roja 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 16.29 17.29 18.29 19.29 Ctra. Girona / C. Llibertat 14.47
b= Hostal EL Sol 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 16.30 17.30 18.30 19.30 Ctra. Girona / C. Sant Adolf 14.48
b= Ctra. Palamos - Alvarez - CAP  09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 16.31 17.31 18.31 19.31 Ctra. Girona / C. Jaume Gras 14.49
b= Passeig del Mar - Rbla. Portalet  09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 16.34 17.34 18.34 19.34 Ctra. Girona / Rbla. Joan Bordas  14.50
Monestir 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 16.35 17.35 18.35 19.35 C. Canigo / Avda. Catalunya Lo
b= Estacio Autobusos 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 16.40 17.40 18.40 19.40 é[Vda- j;ftglvnva/ C. Tarragona ]3'22
b= Ronda de Ponent 09.41 10.41 11.41 12.41 16.41 17.41 18.41 19.41 Ao Qe oo es / C Rufo 14729
Vilartagues 09.42 10.42 11.42 12.42 16.42 17.42 18.42 19.42 T T —————T
Canigd 09.43 10.43 11.43 12.43 16.43 17.43 18.43 19.43 C.Industria / Bourge de Peage 15.01
Tanatori 09.44 10.44 11.44 12.44 16.44 17.44 18.44 19.44 Hostal del Sol 15.04
b= Santa Cristina (Parada SARFA)  09.48 10.48 11.48 12.48 16.48 17.48 18.48 19.48 Ctra. de Palamos / Creu Roja 15.05
Tanatori 09.52 10.52 11.52 12.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Canigo 09.53 10.53 11.53 12.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Vilartagues 09.53 10.53 11.53 12.53 16.53 17.53 18.53 19.53
e  staCi6 AUtobUSOS 10.00 11.00 12.00 13.00 17.00 18.00 19.00 20.00

Horaris valids des del 14/09 -20/06. Servei diari excepte diumenges tarda i festius tarda. Dia 25/12 i 01/01 no hi ha servei
(") Segons calendari obertura establiment. () Segun calendario apertura establecimiento
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